

	شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان		دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان		شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه
	شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان		شرکت حمل و نقل ریلی چراغ		موسسه تحقیقات واگس و سراسازی رازی

یکشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۲ | ۱۲ صفر ۱۴۳۵ | سال نهم | شماره ۱۲۰۲ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه مناقصه

تسویه حساب ۲میلیاردیوروی با یک زنجانی با یک وزارت نفت

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از پرداخت بدهی ۲میلیارد و ۶۰ میلیون یورویی با یک زنجانی به وزارت نفت خبر داد. محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با فارس از پرداخت بدهی ۲میلیارد و ۶۰ میلیون یورویی با یک زنجانی به وزارت نفت خبر داد. وی اضافه کرد: زنجانی بدهی‌اش به وزارت نفت را به یکی از حساب‌های این وزارتخانه واریز کرد که این مسأله به تأیید بانک مرکزی هم رسیده است.

Sunday 15.Dec.2013 Vol.9 No.1202 5000RIs ISSN:2008-2886

خبر آخر

رئیس کل بانک مرکزی

مطالبات معوق بانک‌ها به کم‌تر از ۵درصد می‌رسد

رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با حضور در بانک سینا و دیدار با مدیرعامل و مسوولان بانک به تشریح سیاست‌های این بانک و راه‌های ارتقای مناسبات بانک‌ها پرداخت. به گزارش ایسنا، ولی... سیف با حضور در نشست رسمی که مدیرعامل، معاونین، مدیران، مشاوران، سرپرستان مناطق و رؤسای شعب تهران بانک سینا حضور داشتند، با ایراد سخنانی، بانک سینا را بانکی متعادل، منظم و برخوردار از نیروی انسانی با انگیزه دانست که با اتکا به مدیریت جدید می‌تواند رشد بهتری را تجربه کند و در جایگاه بالاتر و قوی‌تری در نظام بانکی قرار گیرد. سیف در این راستا خاطرنشان کرد: بانک مرکزی نیاز به بازسازی و بازاریابی در ساختار درونی خود دارد تا بتواند وظیفه‌اش در قبال جامعه که حساس‌ترین بخش آن نظارت بر بانک‌ها است را به نحو مطلوب انجام دهد که اقداماتی نیز در این زمینه شروع شده و با استفاده از تجربیات و یک گروه از کارشناسان برای توسعه ابعاد عملیاتی این هدف و پیشبرد برنامه بانک مرکزی ۱۴۰۰ در حال انجام است. وی تصریح کرد: اعاده اعتماد بین ۳ ضلع بانک‌ها، بانک مرکزی و مشتری یک بحث جدی است که در کام اول جهت اصلاح این حوزه، بازنگری در دستورالعمل‌ها و بخش‌های مبهم را در دستور کار داریم و بناسبت با تنظیم رابطه مشتری از موضع منطقی صحبت کردن با وی، به یک استاندارد مشخص برسیم به‌طوری که مشتری به این باور برسد که برای پاسخگویی و دریافت نیاز خود از بانک، نیازی به سفارش و رابطه خاص ندارد و بر اساس این استانداردها، پاسخ مطلوب خود را دریافت می‌کند. وی همچنین ضمن انتقاد از موضوع برداشت از حساب بانک گفت: این امر هیچ استدلال و منطق درستی نداشت، اقدامات ما اکنون به سمت رفع ابهامات گذشته و تلاش تا حصول نتیجه مطلوب خواهد بود. وی در ادامه، ضرورت اصلاح ساختار مالکیت بانک‌های خصوصی را یادآور شد و با اشاره به الگوهای مورد نظر بانک مرکزی تصریح کرد: این‌ا در جمله موضوعاتی است که پس از اتخاذ تصمیم نهایی به مرحله اجرا در خواهد آمد. سیف یکی از مشکلات بانک‌ها را مطالبات معوق آن‌ها دانست و گفت: سعی ما بر این است که رقم مطالبات را به کم‌تر از ۵درصد برسانیم و در این راستا بانک‌ها باید با دقت نظر و هدف‌گذاری درون سازمانی، زمینه موفقیت در این بخش را فراهم آورند.

بررسی خلأهای قانونی برای استفاده ابزاری از قدرت و پست

قانون برای رانت خواری در ایران ساکت است

در بانک‌های ۴۴ کشور دنیا

ایران ۱۵.۲میلیارد دلار سپرده دارد

بانک تسویه حساب‌های بین‌المللی از مرادوات ۲۱میلیارد دلاری ایران با بانک‌های ۴۴ کشور دنیا در نیمه نخست ۲۰۱۳ خبر داد و میزان سپرده‌های ایران نزد این بانک‌ها را ۱۵.۲میلیارد دلار اعلام کرد.

وزیر نفت مصوبه دولت دهم را باطل کرد

مناقصه بزرگ‌ترین قرارداد گازي دولت دهم تعلیق شد؟! ساخت خط لوله گاز صادراتی ایران به پاکستان در هاله‌ای از ابهام

وزیر نفت با باطلال مصوبه دولت دهم، پرداخت ۲۵۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار منابع مالی به پاکستان برای ساخت خط لوله انتقال گاز در خاک این کشور را متوقف کرد که با تعلیق این توافق پیشین گازي تهران -اسلام‌آباد، صادرات گاز‌های ترش پارس جنوبی به پاکستان در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.

هزینه‌های بالاسری ثابت نمی‌توانند جزو موارد ادعای پیمانکار باشند

خبرگزاری کره شمالی

شوهر عمه، با هیجان دست نمی‌زد، برای همین اعدام شد!

خبرگزاری کره شمالی در گزارشی با اشاره به اعدام «جانگ سونگ تالک» شوهر عمه رهبر این کشور یکی از اقدامات نامناسب او را «دست زدن با هیجان» در نشست‌های سیاسی اعلام کرد. به گزارش عصر ایران، خبرگزاری رسمی کره شمالی اعلام کرد: شوهر عمه رهبر کره شمالی که هفته گذشته به صورت ناگهانی به هنگام برگزاری نشست سیاسی حزب حاکم، بازداشت شد، روز پنجشنبه پس از محکومیت در دادگاه ویژه نظامی ویزه، اعدام شد. این خبرگزاری افزود: متهم، خائن به خلق است و به دسیسه‌چینی علیه حزب (حاکم) و انقلاب برای سرنگونی رهبری حزب و حکومت و نظام سوسیالیست اقدام کرد. جانگ در محاکمه‌اش اعتراف کرد تلاش کرده بود از طریق به کارگیری شرکای خود در ارتش دست به کودتا بزند. به نوشته این خبرگزاری، جانگ در دادگاه گفته است: تلاش کردم شکایت‌ها و اعتراضات ملت و ارتش علیه مدیریت وضعیت اقتصادی و منابع ملت توسط دولت افزایش دهم. خبرگزاری کره شمالی افزود: جانگ چهره واقعی‌اش را به عنوان یک خائن در همه مراحل نشان داد. این مرد اقداماتی مانند دست زدن بدون شور و هیجان در نشست‌های سیاسی و ایجاد مانع در برنامه کاشی کاری یادوب رهبر کره شمالی را در سابقه خود دارد.

دولت آمریکا عفو استودن را بر رسی می‌کند

اگر استودن دست از افشاشی‌های خود برداشته و اسناد و مدارک به سرعت برده را تحویل دهد، دولت آمریکا او را مورد عفو قرار می‌دهد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری صدای روسیه، «ژانسی امنیت ملی آمریکا در حال بررسی توافقی باادوارد استودن، مقاطعه کار سابق خود است. این آژانس گفته است که اگر استودن دست از افشای اسناد محرمانه بردارد وی را مورد عفو قرار می‌دهد. اگر دولت آمریکا نیز با عفو استودن موافقت کند، وی قادر خواهد بود به کشور بازگشته و تحت پیگرد قانونی قرار نگیرد که در این صورت احتمالا اسناد و مدارک به سرعت رفته توقیف می‌شود. ریک گلت، یکی از مقامات آژانس امنیت ملی آمریکا به شبکه خبری سی‌بی‌اس گفت: تضمین می‌دهم که بقیه داده‌ها در جای امنی قرار دارند و این تضمین بسیار معتبر است و تأکید و یاقشاری من بیش از این هاست.

همه پرسى قانون اساسى مصر، ۲۴ و ۲۵دى

معاون رئیس‌جمهوری مصر در امور قانون اساسی این کشور اعلام کرد همه پرسى قانون اساسی در ۱۴ و ۱۵ ژانویه آتی برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری العهد لبنان، علی عوض، معاون رئیس‌جمهوری مصر در امور قانون اساسی گفت: همه پرسى قانون اساسی جدید در تاریخ ۱۴ و ۱۵ ماه آنى میلادى (۲۴ و ۲۵ دى) برگزار می‌شود. وی تأکید کرد: عدلى منصور، رئیس‌جمهورى موقت مصر در برخى از مواد قانون اساسى جدید بازنگرى‌هایی کرده اما هیچ گونه تغییراتى در آن‌ها ایجاد نکرده است.

آگهی شناسایی سازندگان ویاتأمین کنندگان

سیستم شبیه‌ساز آموزشی کابین راهبری قطارهای برقی - شرکت بهر برداری قطار شهری مشهد و حومه

روزنامه مناقصه

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

تخمین نیم قرن زمان برای افتتاح یک پروژه

قرارداد ترک تشریفات قرارگاه خاتم‌ابلاغ شده است

احتمال موکول شدن سفرهای استانی دولت یازدهم به سال آینده



برگزاری اولین سفر استانی دولت یازدهم احتمالاً به سال آینده موکول خواهد شد. به گزارش فارس، احتمال دارد که برگزاری اولین سفر استانی در این دولت، به سال آینده موکول شود. بنابر این گزارش، دولت تاکنون برنامه‌ای جدی برای برگزاری سفرهای استانی در دست اقدام ندارد و زمان‌های مختلف اعلام شده برای برگزاری سفر استانی تأیید نشده است. معاون اجرایی رئیس‌جمهور ۱۹ آبان ماه از برگزاری سفرهای استانی، دو هفته بعد از عاشورا به مقصد مشهد مقدس خبر داده بود که اولین سفر استانی دولت یازدهم در این زمان برگزار نشد. البته در این میان زمزمه‌هایی برای برگزاری اولین سفر استانی دولت یازدهم در نیمه آذرماه به گوش رسید که این زمان نیز منفی شد. سفرهای استانی یکی از عملکردهای مورد تأیید رهبر معظم انقلاب طی ۸سال گذشته بود که روحانی نیز در ایام تبلیغات انتخاباتی بر تداوم برگزاری آن در دولتش تأکید کرد.

مردم به قدر کافی احساس امنیت حقوقی ندارند



طرح کنگره آمریکا برای تغییر شرایط توافقنامه ژنو و پارامترهای مذاکره با ایران



چند نماینده کنگره آمریکا با انتشار بیانیه‌ای خواستار تنظیم مجدد شرایط توافق هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱ شدند و شروط سنگینی را برای توافق نهایی تعیین کردند. به گزارش فارس سه نقل از پایگاه اینترنتی کنگره آمریکا، چند نماینده کنگره آمریکا از جمله «پیتر روسکام» سناتور ایالت ایلینویز، «ریچارد مک کول» سناتور جمهوری خواه ایالت تگزاس، «جن گرین» و سناتور «دانیل لیپینسکی» روز پنجشنبه گذشته با انتشار بیانیه‌ای خواستار تنظیم مجدد شرایط توافق هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱ که اواخر ماه قبل میلادی در ژنو به دست آمد، شدند. در جلسه‌ای که روز پنجشنبه میان نمایندگان از هر دو حزب موکرات و جمهوری خواه و به ریاست پیتر روسکام تشکیل شد از دولت باراک اوباما و دیگر کشورهای غربی خواسته شده است که پارامترهای مذاکره با ایران تغییر کند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور عنوان کرد

بدهی عظیم دستگاه‌های اجرایی به پیمانکاران

را پیچیده‌تر می‌کند خودداری کرد، چراکه این سه نفع کشور نیست.

نهادندیان با تأکید بر این که مسایل و اختلافاتی را که بین دستگاه‌ها وجود دارد، باید احصا کرده و زمانی برای حل و فصل آن‌ها مشخص کنیم، افزود: من اطلاع دارم که مسایلی بین برخی دستگاه‌است که ۱۵ یا حتی ۳۰ سال است که مانده و حل نشده است. آیا ما واقعاً نمی‌توانیم این مسایل را حل کنیم؟ آیا مثلاً باید دادگاه ۱۵هه این مسایل را حل کند؟ ما باید بنشینیم و این مسایل را حل کنیم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان این که عزم دولت این است که معاونت حقوقی با قوت بیش از پیش مأموریت‌های مهمی را که بر عهده دارد به پیش ببرد، ادامه داد: معاونت حقوقی ریاست جمهوری تاکنون دستاوردهای خوبی داشته است؛ گرچه باید گام‌های بلندتری برداشته شود.

مجموعه عظیم بدهی روی دست دستگاه‌های اجرایی مانده است

نهادندیان با بیان این که مردم و دولت با یکدیگر در عرصه‌های فرهنگ، اقتصادی، سیاسی و... تعاملاتی دارند، اظهار کرد: دستگاه‌های دولتی در کنار این که از حقوق دولت که همان حقوق بیت‌المال است، حراست می‌کنند، باید از حقوق مردم نیز حراست و از آن دفاع کنند.

وی با ارایه مثال‌هایی در این زمینه خاطرنشان کرد: در مناسبات مالی بین وزارت‌خانه‌ها و شرکت‌های خصوصی در زمینه طرح‌های عمرانی، در حال حاضر مشاهده می‌کنیم که به خاطر عملکرد صورت گرفته در طول این سال‌ها یک مجموعه عظیم بدهی روی دست دستگاه‌های اجرایی در ارتباط با شرکت‌های خصوصی و پیمانکار مانده است. در واقع در یک طرف مردم و شرکت‌ها هستند و در طرف دیگر، دولت. رئیس دفتر رئیس‌جمهور افزود: وقتی دولت بدهکار است، کسی برای آن احضاربه صادر نمی‌کند یا بحث ممنوع‌الخروجی مطرح نیست و حتی جریمه‌ی بزرگ و حتی جریمه‌ی بزرگ‌تر نیز در مواقعی به بدهی‌های دولت تلقی نمی‌گیرد ولی آن طرف اگر مردم بدهکار دولت باشند دولت چه رفتاری می‌کند؟



این که اگر گاهی اختلافی بین قوه مجریه و سایر دستگاه‌ها ایجاد می‌شود، این اختلاف نباید منجر به کشمکش شود، گفت: ما موظفیم هر جا که هستیم، ملی فکر کنیم؛ چرا که یک خانواده‌ایم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان این که اگر دو دستگاه در قسوه مجریه با یکدیگر اختلاف پیدا کردند، باید معاونت حقوقی در راستای حل این مشکل وارد عمل شود، افزود: گاهی دیده شده که دو دستگاه در قوه مجریه علیه هم شکایت کرده‌اند و این موجب ایجاد هزینه است در حالی که معاونت حقوقی در این زمینه مسوولیت دارد و باید اختلافی را که بین دو دستگاه در قوه مجریه ایجاد شده است، مدیریت و حل کند.

وی با اشاره به اهمیت همگرایی در راستای حل اختلافات، خاطرنشان کرد: باید از انجام کارهایی که گره اختلاف

این ارتباط منطقی را اتخاذ کرد مینی بر این که میان هزاران طرح عمرانی که تعهد داده شده اولویت قایل شویم و طرح‌هایی را در اولویت قرار دهیم و به آن‌ها بودجه دهیم که با بهر برداری

از آن‌ها آثارشان در اقتصاد کشور دیده شود و در واقع به طرح‌هایی که اولویت بیش‌تری داشتند بودجه اختصاص داده شد و به این معناست که ما نسبت به تعهداتمان به مردم صادق و صریح باشیم.

این سال‌ها پروژه‌هایی را از نظر بودجه‌ای زخمی کرده‌ایم و عملاً نتوانسته‌ایم برای آن‌ها کاری کنیم. در این ارتباط توضیح داد: گاهی دیده‌ایم که یک پروژه ۲۰ سال طول کشیده که به بهره‌برداری برسد و حاصل این موضوع جز بدبینی مردم نبوده است.

اختلاف بین دستگاه‌ها نباید منجر به کشمکش شود

نهادندیان در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان

دستگیری جاسوس انگلیسی در کرمان

رییس دادگاه انقلاب کرمان گفت: با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) یک جاسوس MI۶ در کرمان شناسایی و دستگیر شد. دادخدا سالاری با اعلام این خبر به ایسنا گفت: این جاسوس پس از چندین ماه فعالیت اطلاعاتی پیچیده در دام افتاد. وی بیسان کرد: متهم مذکور در ۱۱ نوبت در داخل و خارج از کشور به صورت حضوری با افسران اطلاعاتی کشور انگلیس ارتباط برقرار کرده و جاسوس مذکور اطلاعات خواسته شده و مورد نظر آن‌ها را جمع آوری و سپس به کشور مبدأ جاسوسی منتقل کرده است. سالاری افزود: محاکمه این جاسوس در حال انجام است و متهم به جرایم خود اعتراف دارد.

این مقام قضایی از ارتباط جاسوس دستگیر شده با ۴ افسر اطلاعاتی خبر داد و اظهار کرد: با هدایت و آموزش‌های این افسران اطلاعاتی، جاسوس مذکور اطلاعات خواسته شده و مورد نظر آن‌ها را جمع آوری و سپس به کشور مبدأ جاسوسی منتقل کرده است. سالاری افزود: محاکمه این جاسوس در حال انجام است و متهم به جرایم خود اعتراف دارد.

تأکید بیش از ۳۵ اصل از قانون اساسی بر ضرورت اسلامیت قوانین

عضو سابق شورای نگهبان گفت: در بیش از ۳۵ اصل از قانون اساسی بر ضرورت اسلامیت قوانین تأکید شده است. ابراهیم عزیزی در نشست تخصصی «شرع، قانون، انطباق با عدم مغایرت»، اظهار کرد: احکام الهی باید در همه نوشته‌ها، طرح‌ها، لایح و مقررات ما حاکم باشد و بر این اساس، هر چیز خلاف شرع، خلاف قانون اساسی نیز هست.

وی ادامه داد: در اصل چهارم قانون اساسی بر اساس موازین اسلام، اصل ۲۲ عدم مغایرت و اصل ۹۱ با پاسداری از احکام اسلام به کار رفته و در سلسله مراتب، شرع بالاتر از همه چیز قرار گرفته است. عزیزی خاطر نشان کرد: طبق اصل چهارم قانون اساسی همه قوانین و مقررات باید بر اساس موازین اسلامی باشد و تشخیص آن نیز بر عهده شورای نگهبان است. وی ادامه داد: انطباق مختص به قوانین مجلس نیست و همه قوانین و مقررات را در بر می گیرد.

معاون حقوقی رییس جمهور با اشاره به تدوین پیش نویس منشور حقوق شهروندی از سوی این معاونت، گفت: پس از انتشار پیش نویس سند حقوق شهروندی، تا امروز ۶۰۰ نظر حقوقی و کارشناسی از سوی مردم، حقوقدانان، علما و اساتید حقوق در ارتباط با این پیش نویس به ما رسیده است. الهام امین زاده صبح روز گذشته (شنبه) در اولین اجلاس شورای هماهنگی امور حقوقی دستگاههای اجرایی کشور در دولت یازدهم که در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری بر گزار شد، به اهمیت امور حقوقی اشاره کرد و افزود: امور حقوقی بسیار مهم است و ما در این ۳ ماهی که در دولت حضور پیدا کردیم، متوجه شدیم که بسیاری از مباحث اقتصادی و هم چنین پیشرفت کشور در گرو سامان دهی امور حقوقی کشور است؛ چرا که هر چه قوانین از جمله قوانین حقوقی مؤثر تر اجرا شود، سایر امور کشور نیز مناسبت و بهتر به نتیجه خواهد رسید. وی هم چنین به اهمیت فهم دقیق قوانین و زیرساخت‌های آن اشاره کرد و با بیان این که این موضوع به ما کمک می کند که نظام حقوقی بهتری داشته باشیم، اظهار کرد: ما یک نظام فقهی بسیار خوب داریم و این یک منبع غنی برای ماست. امین زاده با بیان این که باید به نظام حقوق عمومی کشور نیز توجه بیش تری شود، به برخی از وظایف معاونت حقوقی ریاست جمهوری از جمله در ارتباط با تنقیح قوانین و رفع اختلافات بین دستگاههای اجرایی اشاره کرد و در بخش دیگر از صحبت‌های خود، گفت: به نظر می رسد احساس امنیت حقوقی و قضایی و قانونی به اندازه کافی در بین مردم وجود ندارد و افراد اطلاع چندانی از حقوق و تکالیف حقوقی خود ندارند. وی هم چنین به علل تأخیر در برگزاری اولین اجلاس شورای هماهنگی امور حقوقی دستگاههای اجرایی کشور در دولت یازدهم اشاره کرد و گفت: در طول این ۳ ماه، تلاش کردیم ساختار معاونت حقوقی

ماده شیرپور - رانت و رانت خواری و استفاده از امکانات، زمانی که لایق ترین ها در صف انتظار استفاده از آن امکانات قرار دارند چیزی است که بارها و بارها مورد تنقیح حکومت اسلامی و قوانین شرع بوده اما متأسفانه علی رغم این انزجارها اتفاقاتی را در جامعه اسلامی شاهدیم که دل مردم را به درد می آورد و این دلیل می شود برای پارتی بازی‌ها و استفاده از رانت‌ها توسط عموم جامعه، رانت‌هایی که گاه به جای مبارزه با ریشه مسأله با برخوردی که با عموم می شود ولع بیش تری را برای روی آوردن به این معضل اجتماعی در جامعه به وجود می آورد.

رانت خواری یعنی چه؟

معنای لغت رانت در عرف این است که کسی با استفاده از ارتباطاتی که برقرار می کند چهره قانونی به خود می گیرد و منفعتی را به نام خود در جایی که واجدین شرایط دیگری برای آن منفعت وجود دارند، کسب کند. دکتر پرویز محمدنژاد، عضو هیأت علمی دانشگاه با اشاره به این سخنان به «**رانت خور**» می گوید: رانت در واقع به معنای به دست آوردن ارزش‌های مالی است بدون این که شخصی برای به دست آوردن آن‌ها تلاش و کوششی انجام دهد.

وی ادامه می دهد: در قوانین مسا قانون خاصی برای مبارزه با این مسأله دیده نمی شود البته شاید بتوان یک مقداری در قانون تشدید مجازات مرتکبین اختلاس و ارتشا و کلاهبرداری که در ۱۵۶۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام مصوب کرد، در باب رانت خواری به مواردی رسید اما قانون خاصی برای پرداختن به این موضوع وجود ندارد. البته در مواد بحث‌های کلاهبرداری و ارتشا و کلاهبرداری می توان به آن قانون مذکور مراجعه کرد. این مدرس دانشگاه عنوان می کند: در خصوص دارا شدن غیر عادلانه و دارا شدن فرد که در قبال آن امتیاز رحمتی نکشیده و مستحق آن مورد نبوده، در این قانون موردی وجود دارد که شاید بتوان از باب این که کسی از راه نامشروع به منافع مالی رسد، مورد بحث قرار گیرد.

رانت در قانون وجود ندارد

وی گفت: در این که قانون گذار، قانونی را صریحاً در باب رانت خواری قید کرده باشد و کلمه رانت را در قوانین داشته باشیم و برای آن مجازات تعیین کرده باشند، باید بگوییم که من چیزی در این زمینه ندیده‌ام. محمدنژاد با بیان این سخنان البته این نکته را نیز یادآور می شود که شاید موردی که بتوان در قوانین پیدا کنیم، فصل ۱۳ قانون نزع تیرات مصوب سال ۱۳۷۵ از مواد ۵۹۸ به بعد باشد. وی ادامه می دهد: شاید در قانون فوق الذکر

معاون حقوقی رییس جمهور

مردم به قدر کافی

احساس امنیت حقوقی ندارند

ریاست جمهوری را تا حدودی تغییر دهیم و از سوی دیگر در گیر تدوین سند حقوق شهروندی بودیم، چرا که رییس جمهور تصمیم داشتند متن این سند را در گزارش ۱۰۰ روزه در اختیار مردم قرار دهند. از طرف دیگر مجبور بودیم امور دیگری را نیز در معاونت حقوقی سامان دهیم و این‌ها موجب شد تا این جلسه با تأخیر برگزار شود. امین زاده با بیان این که عدم احساس امنیت حقوقی، قضایی و قانونی در بین مردم به دلیل کمبود قوانین نیست، خاطر نشان کرد: ما در برخی بخش‌ها دچار تورم قوانین هستیم و در برخی مواقع نیز با قوانین موازی و مزاحم روبه رو هستیم. این قوانین موازی و مزاحم را باید بر طرف کرد. معاون حقوقی رییس جمهور در بخش دیگری از صحبت‌های خود، با اشاره به اهمیت تنقیح قوانین اظهار کرد: مذاکراتی که با رییس مجلس انجام دادیم، در تلاشیم که تنقیح قوانین را یک کاسه کنیم و بین قوه مجریه و مقننه در این ارتباط هماهنگی ایجاد شود، به نحوی که به صورت یکجا تنقیح قوانین انجام شود. وی با بیان این که برخی قوانین در برنامه پنجم توسعه که در ارتباط با حقوق مردم است، تاکنون اجرایی نشده است، به برخی از وظایف شورای هماهنگی امور حقوقی دستگاههای اجرایی کشور از جمله ارتقای حقوق در سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها، تسهیل گردش امور حقوقی در دستگاه‌ها و... اشاره کرد و گفت: هر ۳ ماه یکبار باید جلسات

بررسی خلأهای قانونی برای استفاده ابزاری از قدرت و پست

قانون برای رانت خواری در ایران ساکت است



این کارشناس حقوقی می گوید که مثال بارز رانت خواری، بحث سکه و طلا و نوسانات قیمت است. چنان چه فرد با استفاده از رانت اطلاعات، آگاهی را از روند آتی قیمت‌ها حاصل کند و یا از تصمیمی که در آینده دولت یا نهادهای دولتی اتخاذ می کند مطلع شود و شرکت‌های دولتی اطلاعات که توسط رانت به دست آمده دست به فعل و انفعالات اقتصادی زند کار خلافی انجام داده است. نجفی توان عنوان می کند که در بحث رانت ارتباط نمونه بارز آن اختلاس پرونده نهادهایی که اخیراً در حال بازرسی است را می توان اشاره کرد که افراد دست‌اندر کار با استفاده از ارتباطی که داشتند امتیازات اقتصادی گزاف دریافت و در قبال رشوه به مسؤولان به این ثروت خود مهر تأیید زدند که البته این موضوع کشف شد.

وی اظهار می کند: واقعیت این است که در طول سال‌های گذشته بسیاری از افراد و مقامات اداری، حقوق نه چندان بالایی داشتند، اما امروز تحت هر عنوانی اعم از کمسیون یا حق الزحمه اقتصادی روز به روز این وضعیت بهتر می شود که بررسی چگونگی این وضعیت مالی نشان خواهد داد که علت فقدان نظارت و سوءاستفاده از ارتباطات و رانت این اموال به صورت نامشروع انتقال شده است. این کارشناس ادامه می دهد: در طی چند سال فعالیت اقتصادی میلیارد‌ها ثروت اداری، نتوان نشان خواهد داد که این اشخاص از رانت ارتباطی استفاده نمی کردند. نجفی توانا در نهایت عنوان می کند که در خصوص مرتکب متأسفانه باید بگوییم که ما قانون مشخص مرتب حکم با بحث رانت اطلاعات و ارتباطات نداریم که بتوان با این تخلفات برخورد مناسب کرد.

البته او عنوان می کند که می توانیم در زمینه مبارزه با رانت خواری از قوانینی که مربوط به مبارزه با اختلاس از تنش استفاده کنیم و یا در بحث استفاده از قانون «از کجا آورده‌ای؟» نسبت به بررسی ثروت مسؤولینی که در طی سال‌های گذشته در رؤس امور بوده‌اند و دارای ثروت‌های بسیاری شده‌اند، استفاده کرد. نجفی توانا خاطرنشان می کند: برای اجرای این قانون «از کجا آورده‌ای؟» مسؤولان موظفند که لیست اموال و دارایی‌های خود را در اختیار مقامات قرار دهند از این طریق می توان مشخص کرد که چگونه برخی ثروت‌های فراوان اندوخته‌اند. او در آخر این نکته را متذکر می شود که ایران با خلأ قانون گذاری در زمینه مبارزه با رانت روبه‌روست و در این زمینه باید نمایندگان مجلس چارپادیشی و سیاستمداران و جشم امید زن به چاره‌اندیشی خانه ملت در تصویب قوانین سخت مبارزه با رانت خواری است.

رانت خواری در اکثر جوامع یکی از زمینه‌های ایجاد و توسعه فساد اداری و شاید از بدترین نوع آن استفاده از سوءاستفاده از روابط با مسؤولین و عده‌های مختلف نهادهای دولتی است. دکتر علی نجفی توانا با اشاره به این نکته به «**رانت خور**» می گوید: سوءاستفاده از مقام و مسؤولیتی که شخص در نهادها به عهده دارد رانت خواری است. او ادامه می دهد: اگر شخص از این طریق مانند دسترسی به ۲۰ مقوله ارتباطات و اسباب طاعت اقتصادی سیاسی و بیا هر از نباط و اطلاع دیگر، به کارهایی دست زده و از آن طریق سودی حاصل کند ثروتش نامشروع است.

دهند، افزود: گاه برخی طرح‌ها و لایح در دستگاه اجرایی از فقر حقوقی رنج می برند و در برخی موارد هر چه معاونت حقوقی تلاش کرده تا مشکلاتی را در این زمینه وجود دارد بر طرف کند، باز هم این فقر وجود داشته و این موجب بروز مشکلاتی شده است. معاون حقوقی رییس جمهور اضافه کرد: این انتظار وجود دارد که معاونت حقوقی دستگاههای اجرایی در بحث تنقیح قوانین مشارکت فعالی داشته باشد و قوانین و مصوباتی را که در دستگاههای خود به تصویب می رانند، در سامانه تنقیح قوانین وارد کند. امین زاده هم چنین از امور حقوقی دستگاههای اجرایی خواست که در دفاع از دستگاههای اجرایی در بخش‌های حقوقی، مؤثر و قوی عمل کنند.

وی با بیان این که در برخی از وزارتخانه‌ها و دستگاههای اجرایی، معاونت حقوقی و اداری و پشتیبانی همه در ذیل یک معاونت قرار دارند و در این بین معاونت حقوقی مغفول می ماند، تصریح کرد: این در حالی است که بخش‌های حقوقی در هر وزارتخانه و دستگاههای اجرایی باید یکی از مهم ترین بخش‌ها باشد. معاون حقوقی رییس جمهور هم چنین به بخشنامه ارسالی از سوی این معاونت به دستگاههای اجرایی در ارتباط با انتخاب حقوقدانان و کلاس اشاره کرد و خطاب به مسؤولان دستگاههای اجرایی حاضر در این اجلاس گفت: در بخشنامه‌ای که ارسال کردیم، خواستیم که حقوقدانان و وکلایی را که از آن‌ها شناخت دارید انتخاب کنید تا دستگاهها از نظر حقوقی تقویت شوند.

وی هم چنین گفت: در موارد اختلافی بین دو دستگاه، تلاش شود که این اختلافات با کمک معاونت حقوقی حل و فصل شود. این معاونت تلاش می کند با استفاده از حقوقدانانی که در اختیار دارد، اختلافاتی که بین دستگاهها وجود دارد، به صورت مناسب حل و فصل کند.

دریافت یک و نیم میلیارد تومان از متهم توسط مقام دولت سابق

وکیل مدافع یکی از متهمان پرونده موسوم به پرونده اختلاس از شرکت بیمه ایران گفت: «م. ر.»، مقام دولت دهم از موکلش یک و نیم میلیارد تومان دریافت کرده که در همین رابطه پرونده‌ای در دادسرای تهران تشکیل شده است. ابوالفضل کاشانی به این ازا گفت: موکل من هیچ ارتباطی با بیمه ایران ندارد و فقط به خاطر ارتباطی که با «ج. ا.» (از متهمان اصلی پرونده بیمه ایران) داشته، اتهاماتش در این پرونده مطرح شده است.

به گفته وکیل مدافع «س. س.»، «ج. ا.» با بیمه ایران، مسؤولان استانداری تهران و موکل وی ارتباط داشته و میلیاردها تومان نیز از موکلش کلاهبرداری کرده و در همین رابطه از وی شکایت کرده است.

انتظار، درباره نقض حکم موکلش در دیوان عالی کشور گفت: در دادگاه عنوان شود موکل من در باند کلاهبرداری بوده در حالی که باند کلاهبرداری مربوط به مستخدمین دولت است و خوشبختانه دیوان عالی کشور این مسأله را پذیرفت.

وی اضافه کرد: آن بخش از پرونده که «م. ر.»، مقام دولت دهم از موکل من یک و نیم میلیارد تومان گرفته در دادسرا مفتوح است. وکیل مدافع «س. س.» با بیان این که رسیدی پول‌هایی که «م. ر.» از موکلش گرفته وجود دارد، افزود: به دلیل این که این بخش از پرونده در دادسرا مفتوح است، نمی توانم توضیح بیش تری بدهم. انتظاری تأکید کرد: موکل من ارتباطی به بیمه ایران ندارد و فقط به دلیل ارتباط با «ج. ا.» پرونده وی در بخش بیمه مطرح شده است که درست نبود و دادسرا می توانست پرونده مجزایی تشکیل دهد و رسیدگی کند.

وکیل مدافع «س. س.» با بیان این که در ۳ جلسه گذشته از محاکمه متهمانی که پیش از احکامشان در دیوان عالی کشور نقض شده، هنوز نوبت به ارایه دفاعیات موکلش نرسیده است، گفت: به احتمال زیاد در جلسات هفته آینده موکل من از اتهامات خود دفاع خواهد کرد.



وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲/۸۴

شرکت مناقصه گزائر شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان

موضوع مناقصه: تأمین تجهیزات و اجرای عملیات دورشته‌ای نمودن کابل‌های ۲۰ کیلوولت صنعتی‌های رفسنجان ۱ و ۳، صدا و سیما

سیرجان، شهرک صنعتی سیرجان، کوهبنان، اسفندقه، طرز راور، قاراباب

تاریخ و محل فروش اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹۲/۰۹/۲۶ لغایت ۹۲/۱۰/۰۱

۱- تهران - میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور (توانیر)، بلوک اول، طبقه ۴، واحد ۱۱۱، تلفن (۸۸۶۷۶۴۲۰ - ۸۸۶۷۶۴۰۵)

۲- کرمان - بلوار شهید عباسپور، شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان، امور تدارکات و قراردادها

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۱۰۰۰۰۰ ریال واریز شده به حساب جاری سیبا ۹۳۸۰۶۰۰۸۰۹۳۸۰۲۱۷۵۰ نزد بانک ملی ایران، شعبه برق منطقه‌ای کرمان

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: رسید بانکی واریز شده به شماره حساب سیبا ۹۳۸۰۶۰۰۸۰۹۳۸۰۲۱۷۵۰ بانک ملی ایران، شعبه برق منطقه‌ای کرمان یا ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۱۰۵،۲۵۰،۰۰۰ ریال

مهلت تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹۲/۱۰/۱۶ روز دوشنبه

محل تحویل پاکات مناقصه: کرمان - بلوار شهید عباسپور، اداره دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۳ روز سه‌شنبه مورخ ۹۲/۱۰/۱۷

ساختمان شماره یک - طبقه دوم (اتاق کنفرانس)، شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان

به پیشنهادهایی که فاقد سیره یا امضاء، مشروط، محدودش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ضمناً این آگهی در سایت اینترنتی به آدرسهای www.krec.co.ir و www.Tavanir.org.ir

در دسترس می باشد.

شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان

۸۶۶۹۹/م الف بازپرس شعبه ۵ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲ تهران

کاهش بودجه راه آهن به بهانه خصوصی سازی

کارشناس ریلی گفت: نباید به بهانه خصوصی سازی، بودجه راه آهن را تا این حد کم کرد. دولت باید بودجه مناسبی در اختیار راه آهن قرار دهد تا به اهداف خود جامه عمل بپوشاند. ناصر صوفی، در گفت و گو با تین نیوز در خصوص بودجه در نظر گرفته شده برای بخش ریلی گفت: بحث اصلی در مورد راه هن این است که بتوانیم آن چه را که در حاضر داریم حفظ کنیم و سپس شرایط را برای توسعه فراهم کنیم. وی افزود: راه آهن باید در تلاش باشد تا ظرفیت سازی کند، یعنی باید به طول خطوط اضافه شود، شرایط عبور ناوگان بهتر شود مثل دوخطه کردن خطوط، بهبود علائم سیگنالینگ، میلارد تومان، پورسید آقایی به اهداف خود در این صورت بخش خصوصی تسهیل می شود تا در راه هن سرمایه گذاری کند. صوفی با بیان این که باید کسب برای راه آهن بودجه ای برای سرمایه گذاری در زمینه ناوگان، ریل و افزایش طول خطوط تعیین شود و با ۵۲۷ میلارد تومان، پورسید آقایی به اهداف خود نخواهد رسید، اظهار داشت: به نظر من برای خصوصی سازی تعجیل شد و این مختص راه آهن نبود. برای مثال وقتی مینا در بخش نیرو گاه موفق شد خصوصی سازی را با موفقیت انجام دهد، تصور شد که راه هن نیز موفق خواهد شد در حالی که این دو موضوع کاملاً متفاوت است و خریدار بخش نیرو گاه مطمئناً خود دولت است اما در راه هن داستان کاملاً متفاوت است.

این کارشناس ریلی خاطر نشان کرد: راه آهن دیگر حاضر نیست واگن های ساخته شده توسط واگن سازان را خریداری کند و این واگن ها باید از سوی شرکت های خصوصی خریداری شود. در این رابطه بخش خصوصی به چه امیدی باید این واگن ها را خریداری کند و سرمایه گذاری کلانی انجام دهد. صوفی در خصوص شناور شدن تعرفه های راه هن به تین نیوز گفت: این موضوع بسیار مهم است و اگر واگن داران بخواهند ابتکاری انجام دهند و مشتریان بیش تری در زمان های غیر پیک جذب کنند، اختیار نداشتند و تعرفه ثابت بود و با حداقل امکانات آرایه شده مبلغی را دریافت می کرد.

وی افزود: بحث شناور شدن تعرفه ها باید قبل از خصوصی سازی انجام می شد، در این صورت شرکت های خصوصی با مشکلات عدیده ای که الان وجود دارد، روبه رو نمی شدند.

زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

بزرگ ترین تونل غرب کشور در انتظار اعتبار زمین گیر شد

تخمین نیم قرن زمان برای افتتاح یک پروژه



تونل کبیر کوه به عنوان بزرگ ترین تونل غرب کشور در بین شهرستان های در مشهر به آبدانان در استان ایلام در حال ساخت است، پروژه ای که با اعتبارات اندک هنوز پیشرفت مناسبی نداشته و تخمین زده می شود با روند فعلی، افتتاح این پروژه ۵۰ سال دیگر انجام شود.

به گزارش مهر، پروژه تونل کبیر کوه هر چند در حال حاضر در حال ساخت است ولی میزان اعتبارات پروژه و تعطیلی چند گانه در طول سال باعث شده اجرای این پروژه طولانی شود. این پروژه که بزرگ ترین تونل غرب کشور نامیده شده از سال ۸۹ ساخت آن آغاز شد که هم اکنون پس از ۲ سال پیشرفت زیاد مناسبی ندارد و در ابتدای کار قرار دارد و مشکل اصلی آن نبود اعتبار کلان برای این پروژه بزرگ است. این پروژه ای است پروژه ای که سالانه چند میلیارد اعتبار بیش تر ندارد و پس از پایان اعتبار، پروژه تعطیل می شود و پس از وقفه ای طولانی دوباره چند میلیارد اعتبار دیگر جذب می شود و کار آغاز می شود و داستان بر همین روال ادامه داد.

داستان تونل کبیر کوه و وقفه هایی که برای ساخت آن انجام می شود هر روز این پروژه بزرگ را از روند پیشرفت باز می دارد و متأسفانه مسؤولان کشوری به رغم وعده های فراوان در آغاز پروژه هم اکنون با اعتبار قطره ای می خواهند این پروژه ساخته شود. این مشکل تمام پروژه های عمرانی استان ایلام است که طولانی می شوند و در زمان موعد ساخته نمی شوند که دلیل اصلی آن اعتبار قطره ای و ضعف های مدیریتی است.

حفری ۱۱۰ متر از تونل در سمت شهرستان در مشهر و ۹۰ متر از سمت شهرستان آبدانان از تونل اصلی

مدیر کل راه و شهر سازی استان ایلام در این زمینه به مهر اظهار داشت: پروژه تونل کبیر کوه بزرگ ترین تونل غرب کشور است که به اعتبارات بیش تری نیاز دارد.

عبداله بهادری عنوان کرد: این پروژه یکی از پروژه های مهم راه سازی در استان ایلام است که مسؤولان و نمایندگان برای اختصاص اعتبارات بیش تر در تلاش هستند.

وی افزود: با بهره برداری از این پروژه مهم رفت و آمد مردم شهرستان به مرکز استان تسهیل و زمینه برای توسعه کل استان فراهم می شود.

بهادری بیان داشت: این پروژه به طول ۴ هزار و ۶۰۰ متر تونل اصلی، ۴ دستگاه تونل دیگر در مجموع به طول ۷۰۰ متر در سمت در مشهر، یک دستگاه تونل ۱۲۵ متری انحراف آب در سمت آبدانان و ۱۴ کیلومتر راه ای طرفین است.

وی احدات تونل کبیر کوه در شهرستان آبدانان را از مهم ترین طرح های در دست اجرای حوزه راه استان عنوان کرد و افزود: در سمت شهرستان در مشهر ۱۱۰ متر و در سمت آبدانان ۹۰ متر از تونل اصلی و ۱۲۵ متر تونل انحراف آب حفاری شده است.

تونل کبیر کوه نیازمند یک هزار میلیارد ریال اعتبار است. علی محمد احمدی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با مهر، بیان

احمدی ادامه داد: بهره برداری از این طرح باعث حذف گردنه سخت گذر و کوهستانی کبیر کوه، کاهش مساحت شهرستان آبدانان به در مشهر و مرکز استان و کاهش سوخت می شود. عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۲ به وضعیت بودجه ای استان ایلام در بودجه آرایه شده از طرف دولت گفت: سهم ها برای همه استان ها مشخص شده است، در ردیف طرح های ملی مثل سسدها، راه هن، جاده ها و بقیه طرح های ملی، دولت بودجه این طرح های ملی استانی را کاهش داده است اما نمایندگان استان به طور ویژه در تلاش هستند تا بودجه استان هایی مانند ایلام ضایع نشود و به امید خدا در لایحه نهایی بودجه استان را رشد بدهیم.

با یک حساب سر انگشتی می توان زمان بهره برداری از تونل کبیر کوه را تخمین زد به این صورت که اگر سالانه ۲ میلیارد تومان اعتبار به این پروژه اختصاص داده شود تا حدود ۵۰ سال دیگر پروژه به اتمام می رسد.

شهرستان آبدانان در ۱۶۴ کیلومتری ایلام قرار داشته و با توجه به طبیعت کوهستانی منطقه، لزوم احداث راه های ارتباطی ایمن و مطمئن در این شهرستان بیش از پیش احساس می شود که اختصاص اعتبار کلان و اتمام پروژه برای این شهرستان بسیار حیاتی است.

این شهرستان هم اکنون در بن بست جغرافیایی قرار گرفته است و مردم این شهرستان به دلیل نبود امکانات بهداشتی و پزشکی مجبور به سفر به مرکز استان هستند که مسیر های پر پیچ و خم باعث بروز مشکلات برای مردم شهرستان می شود. علاوه بر این، مسیر فعلی جاده شهرستان در مشهر به آبدانان دارای گردنه های بسیار خطرناک است که در طول سال حوادث ناگوار ی در آن رخ می دهد.

با این همه توصیف از وجود مشکلات راه های ارتباطی در شهرستان های در مشهر و آبدانان و نبود امکانات، بهره برداری این پروژه بسیار مهم است.

امیدواریم مسؤولان کشوری اعتبارات خوبی در سال جاری به این پروژه اختصاص دهند تا خطه دانشمند پرور شهرستان آبدانان، رادگاه شهید داریوش رضایی نژاد در مسیر پیشرفت و آبادانی گام بردارد.

۴۵ میلیارد ریال ارزش افزوده سالانه در ناحیه ریخته گری فولاد مبار که حاصل شد

میزان افزایش تولید حاصل از این پروژه را سالانه حداقل ۷ هزار و ۵۰۰ تن و میزان سودآوری آن را برای فولاد مبار که حداقل ۴۵ میلیارد ریال بیان کرد. محمد علی زارعی گفت: این مجموعه که با همت واحد راه آهن فولاد مبار که و مدیریت توسعه سنگان در ۵ ماه طراحی و ساخته شد، از یک سوله با ظرفیت ذخیره حدود ۱۰ هزار تن سنگ آهن و یک سیستم بارگیری تشکیل شده و قادر است روزانه حداقل ۸۰ واگن ۱۰۵ تنی را بارگیری کند.

رئیس راه آهن شرکت فولاد مبار که در باره مزایای این طرح گفت: با راه اندازی این سیستم بارگیری، حمل جاده ای سنگ آهن از این معدن به طور قابل ملاحظه ای کاهش می یابد که این امر مزایای زیادی مانند کاهش ترافیک جاده، حوادث، مصرف سوخت و هم چنین رعایت مسایل زیست محیطی را در پی دارد.

بخش به دست آمد. به گزارش مناقصه مزایده، غلامرضا کمالی افزود: دوباره کاری ضایعات تاندیش یا ته تاندیش ریخته گری مقدار ذوبی است که پس از ریخته گری تعدادی ذوب متوالی در ظرف تاندیش باقی می ماند.

وی اضافه کرد: در فرایند ریخته گری مقدار ذوب ته تاندیش را می توان کاهش داد ولی به دلیل امکان ورود سرباره به قالب و پاره شدن پوسته شمش نمی توان آن را به صفر رساند. وی با بیان این که وجود این ضایعات بازده وزنی تولید ریخته گری را کاهش می دهد و فراوری آن نیز هزینه بر است، ادامه داد: در سال ۹۱ میزان ضایعات تاندیش در فولاد مبار که ۱۴ تن به ازای تاندیش بود که با تعریف یک پروژه TQ این مورد در سال ۹۱ به ۱۲/۱ تن و در سال ۹۲ به ۱۰/۱ تن به ازای تاندیش کاهش یافت. کمالی،



رئیس تولید و تعمیرات مدول ناحیه ریخته گری فولاد مبار که اصفهان گفت: با انجام پروژه کاهش ضایعات ذوب در تاندیش های ریخته گری مداوم سالانه ۴۵ میلیارد ریال ارزش افزوده در این

نگاهی به روند اجرای پروژه های فرودگاه بین المللی اهواز



مدیر کل فرودگاه های بین المللی خوزستان آخرین وضعیت چند پروژه در فرودگاه اهواز را تشریح کرد. ناصر صفاری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: طرح احداث پارکینگ هواپیمایی در فرودگاه اهواز یکی از این پروژه هاست که هم اکنون در صورت اجرای این پروژه ظرفیت کل پارکینگ به ۱۶ هواپیمای می رسد. وی عنوان کرد: در صورت جمل مشکل معارض زمین، قطعاً عملیات اجرایی پروژه

قالب این طرح ۸ هواپیمای به ظرفیت پارکینگ هواپیمایی موجود اضافه شود. صفاری تصریح کرد: هم اکنون پارکینگ هواپیمایی موجود گنجایش ۸ هواپیمای دارد که در صورت اجرای این پروژه ظرفیت کل پارکینگ به ۱۶ هواپیمای می رسد. وی عنوان کرد: در صورت جمل مشکل معارض زمین، قطعاً عملیات اجرایی پروژه

مدیر عامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: عملیات اجرایی تصفیه خانه آب شهر شریبان با هزینه ای بالغ بر ۶ میلیارد ریال و با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی به زودی با حضور مقامات استانی و محلی به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرگزاری فارس، رضا پوررجب در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اتمام عملیات اجرایی تصفیه خانه آب شهر شریبان اظهار کرد: عملیات اجرایی تصفیه خانه آب شرب شهر شریبان یکی از پروژه های مهم و ضروری منطقه بوده که با تلاش و کوشش پرسنل زحمکش شرکت آب و فاضلاب استان به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است. وی در خصوص

تصفیه خانه آب شهر شریبان با ۶ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد

اهداف طرح بهره برداری از تصفیه خانه آب شهر شریبان گفت: هدف اصلی از طرح تصفیه خانه آب شهر شریبان افزایش بهداشت آب شرب شهروندان ساکن در این شهر است. مدیر عامل شرکت تصفیه آب شرب ظرفیت یک هزار مترمکعب آب در شبانه روز را از اهداف دیگر این طرح عنوان کرد. مدیر عامل شرکت در ادامه به مشخصات سیستم تصفیه خانه آب شهر شریبان اشاره کرد و گفت: سیستم تصفیه آب شهر شریبان سیستم RO به روش اسموز معکوس بوده که دو دستگاه فیلتر شنی به قطر ۵۰۲ متر جزو تجهیزات پیش تصفیه کن آن است. وی اضافه کرد: از دیگر مشخصات این تصفیه خانه می توان به نصب یک دستگاه بوستر پمپ تأمین فشار

شده است. صفاری ادامه داد: قرار است این پروژه در مدت ۱۴ ماه به اجرا برسد و تاکنون ۵ میلیارد تومان اعتبار به این پروژه تخصیص یافته است. وی افزود: توسعه تریمینال داخلی نیز یکی دیگر از پروژه ها است که قرار است در سطح فاز دوم این تریمینال به مساحت ۶۵۰۰ مترمربع است که برای این پروژه ۶ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته

مدیر عامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: عملیات اجرایی تصفیه خانه آب شهر شریبان با هزینه ای بالغ بر ۶ میلیارد ریال و با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی به زودی با حضور مقامات استانی و محلی به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرگزاری فارس، رضا پوررجب در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اتمام عملیات اجرایی تصفیه خانه آب شهر شریبان اظهار کرد: عملیات اجرایی تصفیه خانه آب شرب شهر شریبان یکی از پروژه های مهم و ضروری منطقه بوده که با تلاش و کوشش پرسنل زحمکش شرکت آب و فاضلاب استان به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است. وی در خصوص



مدیریت غیر شفاف ۴۰ درصد بنگاه های بزرگ

وزیر راه و شهر سازی با بیان این که حدود ۴۰ درصد بنگاه های بزرگ غیر شفاف مدیریت می شوند، گفت: باید سرمایه ها به بخش واقعی اقتصاد برگردند و تولید ناخالص ملی را رشد داد. به گزارش پانا، عباس آخوندی با بیان این که در حال حاضر وزارت راه و شهر سازی حاضر به واگذاری ۱۰۰ درصد پروژه های راه سازی به بخش خصوصی است، اظهار داشت: در قیمت گذاری عوارض هم دخالت نمی کنیم. در حوزه بنادر خشک هم آمادگی واگذاری طرح های مهم و اساسی به بخش خصوصی وجود دارد. وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع دولت عرضه شده و حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان باقی مانده است و پس از آن دولت بنگاهی برای عرضه در بازار سرمایه ندارد. وی با اشاره به مشکلات خصوصی سازی، افزود: یکی از بزرگ ترین مشکلات در روند خصوصی سازی این بود که بنگاه ها از طریق بانک های سرمایه گذاری فرایند را طی نمی کنند. وزیر راه و شهر سازی انتقال سرمایه ها از سفته بازی به بخش واقعی اقتصاد را به فال نیک گرفت و ابراز داشت: در زمانی که بحث سیاست های کلی اصل ۴۴ و ابلاغ آن توسط مقام معظم رهبری مطرح شد، در فاصله کوتاهی پیشنهاد سهام عدالت هم آرایه شد. آخوندی تأکید کرد، باید سرمایه ها به بخش واقعی اقتصاد برگردند و تولید ناخالص ملی را رشد داد. وی با بیان این که اقتصاددانان باید نظرات زیادی بر دولت داشته باشند گفت: هر چند که خودمان اکنون در دولت هستیم اما سلامت اقتصاد کشور نیازمند آن است که مرتباً عملکردش از سوی رسانه ها، نخبگان و سیاستمداران مورد نقد جدی قرار بگیرد. آخوندی با اشاره به راهکار های موجود برای تغییر شرایط فعلی اقتصاد اظهار داشت: کنترل رشد نقدینگی از طریق مهار رشد پایه تولید اقدامی است که باید مورد توجه قرار گیرد و از طرف دیگر باید سرعت گردشگری پول در اقتصاد افزایش یابد. وزیر راه و شهر سازی ادامه داد: در صورتی که بتوان سرعت گردش پول را افزایش داد بدون رشد پایه پولی نقدینگی افزایش می یابد و امکان تأمین مالی پروژه های مهم اقتصادی به وجود می آید.

رئیس کمیته بازنگری قراردادهای نفتی خبر داد

برگزاری کنفرانس معرفی مدل های جدید قراردادی

کنفرانس معرفی مدل قراردادی جدید ایران که قرار بود اسفند امسال (مارس) برگزار شود، با یک ماه تأخیر فروردین (آوریل) سال ۱۳۹۲ در لندن برگزار خواهد شد. سیدمهدی حسینی در گفت و گو با شانا اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی اولیه قرار بود نشست لندن در اسفند امسال برگزار شود، اما از آن جا که کمیته بازنگری قراردادهای تصمیم دارد نظر همه صاحب نظران کشور را درباره مدل های جدید قراردادی دریافت کند، قرار شد ابتدا در اسفند ماه سیمیناری دو روزه با عنوان هم اندیشی در تنظیم قراردادهای نفتی در تهران برگزار کنند. رئیس کمیته بازنگری قراردادهای نفتی با بیان این که تغییر در زمان بندی برگزاری کنفرانس تنها جنبه فنی گفت: هدف این نشست آن است که صاحب نظران داخلی فرصت داشته باشند تا نظرات خود را درباره مدل های قراردادی در دست تدوین اعلام کنند. به گفته وی اگر چه همه افراد عضو کمیته تدوین قراردادهای نفتی جدید افراد متخصص و کارآمد هستند اما کمیته بازنگری قراردادهای نفتی می دهد در نشست اسفندماه در تهران نظراتی همه صاحب نظران از جمله بخش خصوصی، دولتی و دانشگاه ها را دریافت کند و بر اساس آن جمع بندی و مدل قراردادی را تکمیل کند.

نصب نیروگاه خورشیدی در ادارات خراسان عملیاتی شد

نصب نیروگاه های خورشیدی با هدف تولید برق در ادارات و نهادهای استانی های خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی عملیاتی شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان در نشست کمیسیون انرژی استان خراسان رضوی در این خصوص گفت: این طرح با هدف استفاده از انرژی خورشیدی به عنوان یکی از مهم ترین انرژی های تجدیدپذیر، کمک به تأمین سرق مصرفی و کاهش آلایندگی هوا اجرا می شود. به گزارش ایرنا، محمدحسن متولی زاده افزود: یک نیروگاه خورشیدی مجهز به سلول های خورشیدی دستگهی است که برق تولیدی از طریق نور خورشید را به شبکه برق متصل می کند. وی گفت: برای نصب پل های خورشیدی در استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان شمالی در قالب اعتبارات ماده ۶۹ بودجه سال ۱۳۹۲ مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال اختصاص یافته که ۱۰۰ میلیارد ریال از این میزان به خراسان رضوی اختصاص دارد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان افزود: در مرحله نخست این طرح نصب نیروگاه های خورشیدی در ۴۴ دستگاه اجرایی واقع در مشهد و دیگر شهرستان های خراسان اجرا می شود و سپس این پل ها در تمامی ادارات نصب خواهد شد. وی ادامه داد: استاندار خراسان رضوی، فرمانداری های استان، شهرداری مشهد، چند بیمارستان و مراکز درمانی، برخی از دانشگاه ها و شرکت های خدماتی مانند گاز و نفت از جمله این نهادهای هستند.

او در ادامه گفت: با فرهنگ سازی استفاده از نیروگاه های خورشیدی به تدریج این طرح برای همه مشترکین خانگی و واحدهای صنعتی و تولیدی اجرا می شود. وی افزود: در انتخاب ادارات سعی بر این بود که ابتدا این طرح در بین ادارات بر مضرر اجرا شود و تأکید می شود که پل های خورشیدی در محل رفت و آمد مردم نصب شوند تا استفاده از آن فرهنگ سازی شود.

تعاریف ودسته بندی هزینه های سرمایه

هزینه های سرمایه به دو دسته هزینه سرمایه واقعی و هزینه سرمایه ضمنی تقسیم می شود.

الف) هزینه سرمایه واقعی:

هزینه سرمایه حداقل نرخ بازدهی است که کسب آن برای حفظ ارزش بازار شرکت الزامی است. هزینه سرمایه به عنوان عامل اساسی در تصمیم گیری های مرتبط با سرمایه گذاری بودجه بندی سرمایه ای مدیریت سرمایه در گردش، استقرار ساختار بهینه مالی کمک به اندازه گیری عملکرد و تعیین ارزش شرکت از طریق کمک به تنزیل جریان های نقدی مورد توجه قرار می گیرد.

مفهوم هزینه سرمایه بر این فرض مبتنی است که هدف یک شرکت عبارت است از به حداکثر رسانیدن ثروت سهامداران و بر همین اساس لازم است محاسبات لازم نسبت به هزینه کرد منابع مصرف شده برای سرمایه گذاری به صورت صحیح مورد محاسبه قرار گیرد.

هزینه سرمایه به عنوان تعریف هزینه فرصت ناشی از همه سرمایه گذاری های انجام شده در یک بنگاه اقتصادی است.

در تعریف دیگری از هزینه سرمایه می گویم که هزینه سرمایه عبارت است از هزینه فرصت کلیه سرمایه گذاری های انجام شده در یک بنگاه اقتصادی که محاسبات لازم نسبت به هزینه کرد منابع مصرف شده برای سرمایه گذاری به صورت صحیح مورد محاسبه قرار گیرد.

هزینه فرصت: هزینه فرصت عبارت است از یک نتیجه از تصمیم صورت گرفته در استفاده از منبع در اختیار برای سرمایه گذاری با استفاده از یک روش خاص است.

مفهوم کلیه سرمایه گذاری ها: مفهوم کلیه سرمایه گذاری ها عبارت است از کل مبلغ وجه نقد سرمایه گذاری شده برای کسب و کار را کلیه سرمایه گذاری ها که ناشی از تحصیل منابع متعدد است را دربر می گیرد. بدین ترتیب یک بنگاه اقتصادی در حقیقت به دنبال اندازه گیری هزینه فرصت کلیه منابع تزریق شده به واحد تجاری است که این موضوع به خودی خود شامل بدهی ها و حقوق صاحبان سهام خواهد شد.

ب) هزینه سرمایه ضمنی:

هزینه سرمایه ضمنی، یکی از مباحث اصلی در ادبیات مالی تصمیم گیری و انتخاب رهاکارهای بهینه در خصوص سرمایه گذاری وجوه و ساختار سرمایه به منظور افزایش ارزش کلی واحد اقتصادی است. در این زمینه موضوع تأمین مالی به طور اعم و هزینه سرمایه ضمنی به طور اخص در کانون توجه قرار می گیرد. تأمین مالی در واحدهای اقتصادی به شیوه های مختلف و با بهره گیری از منابع متعدد صورت می گیرد. در خصوص انتخاب بهترین گزینه تأمین مالی به عوامل متعددی دخیل هستند که مهم ترین آن ها هزینه یا مخارج تأمین مالی است که در ادبیات مالی از آن به عنوان هزینه سرمایه ضمنی یاد می کنند.

هزینه سرمایه ضمنی به ۲ دلیل می تواند در مدیریت مالی مهم باشد (الف) برای تجزیه و تحلیل در سستی راجع به تصمیمات مخارج سرمایه ای که مهم ترین تصمیماتی هستند که توسط شرکت اتخاذ می شود، تخمینی از هزینه سرمایه ضمنی لازم است.

ب) چندین تصمیم دیگر مانند اجاره سرمایه ای تأمین مالی بلندمدت و سیاست سرمایه در گردش، نیاز به برآوردهایی از هزینه سرمایه ضمنی دارد. ج) به منظور پیشینه کردن ارزش شرکت باید هزینه داده ها، کمینه شده و شرکت باید در این زمینه قادر به اندازه گیری سرمایه ضمنی باشد.

www.Prozhe.com

خلاصه

هر ساله تعدادی از پروژه های عمرانی بنا به دلایل مختلف با ابلاغ خاتمه پیمان از سوی کارفرما مواجه می شوند. در این شرایط پیمانکاران دچار ضرر می شوند و ناگزیر دعای جبران خسارت وارده از طرف کارفرما را مطرح خواهند کرد. از سوی دیگر در شرایط سخت (وجود تحریم یا تورم) تعداد پروژه های خاتمه پیمان به صورت خواسته یا ناخواسته بیش از قبل می شود و نیاز به مدیریت این دعاوی بسیار احساس می شود. در این مقاله دعاوی جبران خسارت وارده به پیمانکار از طرف کارفرما در حالتی که پروژه زودتر از زمان مقرر و یا مبلغ کم تر خاتمه پیدا می کنند بررسی می شود تا مشخص شود هزینه های بالاسری پرداختی به پیمانکار در این دوران، جایگویی هزینه های بالاسری تحمیل شده به ایشان نخواهد بود. سپس یافته های مرحله قبل در یک مطالعه موردی به کار گرفته شده و نتایج تحلیل می شود.

۱- مقدمه

هر ساله تعداد زیادی از پروژه ها باتوجه به مشکلات عمده ای به اتمام نمی رسد که مهم ترین آن ها مطابق گزارشات معاونت راهبردی ریاست جمهوری و یا مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی ناشی از مسایل مالی است. از سوی دیگر باتوجه به حل نشدن ادعاهای پیمانکار ناشی از میزان هزینه های انجام شده نسبت به صورت وضعیت قطعی دریافتی، حاضری به تحویل کارگاه نیست که مطابق گزارشات منتشره، سالانه بیش از ۱۲ هزار میلیارد، عدم النفع بهره برداری از این پروژه ها است. در این مقاله با بررسی شرایط عمومی پیمان های ۳ عاملی ضررهای ناشی از ابلاغ خاتمه پیمان با استفاده از یک مطالعه موردی فرضی در رشته راه و ترابری، مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

۲- خاتمه پیمان از دیدگاه شرایط عمومی پیمان

مطابق شرایط عمومی پیمان هر طرف می تواند در خواست خاتمه پیمان کند. کارفرما می تواند مطابق بند ج ماده ۴۲، بند ب ماده ۴۴ و مطابق ماده ۴۸ در خواست خاتمه کند؛ هم چنین پیمانکار نیز می تواند باتوجه به بند د ماده ۴۹، بند ج ماده ۲۸، بند الف ماده ۲۹ در خواست خاتمه پیمان کند. لذا باتوجه به این که در موارد بسیاری اجازه خاتمه پیمان به طرفین داده شده است، این ابلاغ در طول اجرای پیمان امری اجتناب ناپذیر خواهد بود. ابلاغ خاتمه پیمان، ضرر و زیان هایی را به پیمانکار

پیمان

تحمیل خواهد نمود که در ادامه به آن پرداخته می شود.
۳- شناسایی عوامل ضرر و زیان وارده به پیمانکار ناشی از ابلاغ خاتمه پیمان
مبلغ پرداختی به پیمانکار شامل مواردی از قبیل هزینه اجرای پروژه (نیروی انسانی، ماشین آلات، حمل و مصالح، بالاسری و تجهیز کارگاه است. پس از بلاغ ماده ۴۸، باتوجه به این که وضعیت قطعی بر اساس میزان کار انجام شده محاسبه می شود، پیمانکار ادعایی در خصوص قسمت اول (هزینه های اجرای کار) نمی تواند داشته باشد. اما در مواردی هم چون بالاسری، تجهیز کارگاه و مواردی که در ذیل به آن اشاره می شود می تواند مدعی باشد.

۱-۳- ضرب بالاسری

بنا مراجعه و بررسی پیوست های فهرس بها تا سال ۸۸ (به طور مثال پیوست شماره ۲ فهرست بها راه و باند سال ۱۳۸۷) مشاهده می شود که هزینه بالاسری به دو دسته ثابت و متغیر تقسیم می شود:
- هزینه ثابت که نسبت مستقیم به مبلغ پیمان داشته و ارتباطی به نوع پروژه و رشته پیمانکار ندارد (مانند هزینه های بیمه و مالیات پیمانکار و هزینه های صندوق کار آموزی).

- هزینه های متغیر که خود سه هزینه های بالاسری عمومی و هزینه های بالاسری کار تقسیم می شود:

الف) هزینه بالاسری عمومی هزینه ای است که نمی توان دقیقاً به کار مشخصی مربوط کرد و تعداد پروژه ها، تأثیر زیادی در هزینه ها ندارد. به طور مثال اگر شرکتی ۴ پروژه یک میلیاردی داشته باشد یا ۵ پروژه، حقوق دفتر فنی یا پذیرایی دفتر مرکزی و منشی عوارضی و... خیلی تأثیر نخواهد داشت و یا به تعبیر دیگر در روز اول پروژه هزینه بالاسری عمومی نیز وجود دارد.

ب) هزینه بالاسری کار که می توان آن را به کار مشخصی مربوط کرد.

همان طور که عنوان شد پس از ابلاغ ماده ۴۸ یکی از مواردی که پیمانکار می تواند نسبت به آن مدعی باشد هزینه بالاسری است. هزینه های بالاسری ثابت نمی توانند جزو موارد ادعای پیمانکار باشد، چرا که این مبلغ باتوجه به مبلغ کار انجام شده کسر می شوند و ارتباطی به مدت پیمان ندارند. به طور مثال در قرارداد ۱۰ میلیون ریالی و یا یک میلیارد ریالی مالیات ثابت و به میزان ۳ درصد است. در مورد مبلغ بیمه آن، به دو دسته تقسیم می شود: بیمه صورت وضعیت و بیمه نفقات. بیمه صورت وضعیت

عدد ثابت بوده که باتوجه به نوع طرح (عمرانی و غیر عمرانی) به میزان ۱/۶ یا ۷/۸ (به ترتیب) است، که هم چون مالیات به میزان درصد کار انجام شده کسر می شود، اما بیمه نفقات (پرسنل و کارگری) به دلیل این که سازمان تأمین اجتماعی میزان کسورات بیمه را بر اساس حداکثر کسورات بیمه صورت وضعیت و یا سهم بیمه کارفرما

بابت لیست بیمه اعمال می کند،

۲-۳- ضرب تجهیز و برچیدن کارگاه

مطابق توضیحات فهرست بها، نحوه محاسبه و پرداخت هزینه های تجهیز کارگاه باتوجه به مبلغ پیمان محاسبه می شود:

الف) در کارهایی که برآورد هزینه اجرای آن ها بدون هزینه های تجهیز و برچیدن کارگاه، کم تر از ۲۵۰۰ میلیون ریال است، هزینه مذکور به صورت یک قلم ریالی و مقطوع، پیش بینی و تفکیک آن به ردیف های تجهیز و برچیدن کارگاه، ضروری نیست. در این مورد هنگام ابلاغ ماده ۴۸، اختلافات مبنی بر میزان تجهیز انجام شده و مبلغ دریافت شده خواهد بود. البته باتوجه به مبلغ پیمان ناچیز خواهد بود.

ب) در کارهایی که برآورد هزینه اجرای آن ها بدون هزینه های تجهیز و برچیدن کارگاه، بیش تر از ۲۵۰۰ میلیون ریال است، به تفکیک ردیف های تعیین شده در پیوست فهرست محاسبه و پرداخت می شود. در این مورد به دلیل این که بعد از خاتمه پیمان، باتوجه به کار و خدمات ارایه شده، تجهیز کارگاه محاسبه می شود؛ لذا نمی توان اختلافی داشت اسما در واگذاری ساختمان ها و یا فروش

شناسایی عوامل مورد ادعای پیمانکار ناشی از ابلاغ خاتمه پیمان در قراردادهای ۳ عاملی

هزینه های بالاسری ثابت نمی توانند جزو موارد ادعای پیمانکار باشند

روهام ایوبالایی، اقبال شاکری

این زمان ۵۰۰۰۰ میلیون ریال بوده است.
نحوه محاسبه حقوق ماهیانه
جهت محاسبه هزینه فوق ابتدا چارت متداول رسم و هزینه های پرسنل بر مبنای ۱۵ ماه در سال (یک ماه سنوات+ یک ماه مرخصی + یک ماه پاداش و مواردی از قبیل بیمه و مالیات و هزینه های جانبی) با حقوق حداقل پرداختی به صورت واقعی در نظر گرفته شده است.

هزینه خدمات و کامپیوتر
تعداد سیستم کامپیوتر بر اساس تعداد پرسنل چارت و باتوجه به تغییر تکنولوژی حداکثر استفاده از سیستم فوق دو سال در نظر گرفته شده است که هزینه باز یافت سیستم فوق با هزینه به روز کردن سیستم عامل متعادل شده است.

چارت سازمانی
چارت براساس راه و باند در نظر گرفته شده است، در ضمن عوامل کارگاه در ماه ۲۴، روز در سایت حضور دارند.

پس از اعمال فرضیات فوق هزینه ماهیانه دفتر مرکزی در مطالعه موردی ۴۹۱،۱ میلیون ریال شد. این هزینه، باتوجه به حجم ریالی پروژه ها در جدول ۱، جهت پروژه ۲۰۰۰۰۰ میلیون ریالی در هنگام ابلاغ خاتمه پیمان (۲۴ ماه) و در صورت عدم ابلاغ (۱۶ ماه) سرکن شده است.

مبلغ قرارداد	۲۰۰۰۰۰
سهم بالاسری پروژه مدت ۱۶ ماه	۵۹۸،۶۳×(۲۵÷۱۶)+۱۹۱۵،۶۳
سهم بالاسری پروژه مدت ۲۴ ماه	۵۹۸،۶۳×(۳÷۲۴)+۲۴×۵۶،۲۳

هزینه سازمانی کارگاه در مطالعه موردی هزینه تهیه وانت نیسان به همراه راننده و موارد جانبی به صورت ماهیانه ۱۰ میلیون و سواری ۱۲ میلیون ریال در نظر گرفته شده است. هزینه غذا (صبحانه، نهار، شام) برای هر نفر روزانه ۷۰ هزار ریال در نظر گرفته شده است.

هزینه غذای پرسنل کارفرما و مشاور و عوامل آزمایشگاه در تجهیز کارگاه گرفته شده است. لذا در محاسبه ضرب بالاسری منظور نمی شود. پس از اعمال فرضیات فوق هزینه ماهیانه عوامل کارگاه در مطالعه موردی ۴۹۱،۱ میلیون ریال شد. منبع: ارایه شده در هفتمین **کنگره ملی مهندسی عمران، ۱۳۹۲**

آگهی شناسایی سازندگان و یا تأمین کنندگان

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه

موضوع فراخوان: شناسایی سازندگان و یا تأمین کنندگان سیستم شبیه ساز آموزشی کابین راهبری قطارهای برقی.

دستگاه نظارت: واحد مهندسی و تجهیزات شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه.

نحوه دریافت اسناد شناسایی:

۱- مراجعه به سایت شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه به آدرس WWW.MUSROC.IR

۲- مراجعه به آدرس مشهد: انتهای بلوار ۲۲ بهمن (رستمی)، بزرگراه بسیج، شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه، طبقه دوم، امور مناقصات.

تولید کنندگان و یا فروشندگان واجد شرایطی می توانند از تاریخ انتشار آگهی حداکثر به مدت دو هفته نسبت به دریافت و تکمیل اسناد شناسایی اقدام نموده و مدارک تکمیل شده را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۵ به نشانی: مشهد، انتهای بلوار ۲۲ بهمن (رستمی)، بزرگراه بسیج، شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه به امور مناقصات تحویل دهند.

تلفن تماس: مشهد ۳۴۲۲۲۳۳-۰۵۱۱

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه

آگهی فراخوان های عمومی

نوبت اول

شماره های ۰۵/۶۰۰۷.۹۲۰/۶۰۰۸.۹۲۰/۶۰۰۹۲۰/۶۲۰

شرکت فراخواننده: شرکت برق منطقه ای اصفهان .

شماره فراخوان	موضوع	شرط ورود
۹۲۰/۶۰۰۵	ارزیابی کیفی توان تأمین تجهیزات ۵۰۰ مگا وار بانک خازنی .	_____
۹۲۰/۶۰۰۷	ارزیابی کیفی توان احداث فونداسیون پایه های خطوط ۶۳ کیلو ولت و ۴ و مدار ه لردگان- سنندگان .	دارا بودن حداقل رتبه ۵ نیرو و یا ۵ ساختمان از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری .
۹۲۰/۶۰۰۸	توان احداث فونداسیون پایه های خطوط ۲۳ و ۶۳ کیلو ولت و ۲ و مدار ه مشیک و تلسکوپی قطعه اول پست پاکدل به آبشار .	دارا بودن حداقل رتبه ۵ نیرو و یا ۵ ساختمان از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری .

نحوه دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: دریافت اینترنتی پرسشنامه با مراجعه به پورتال معاملات و تأمین کنندگان در وب سایت شرکت برق منطقه ای اصفهان به آدرس www.erec.co.ir امکان پذیر خواهد بود.

(تماس در صورت لزوم در ساعات اداری با شماره ۶۲۶۹۹۴۸-۰۳۱۱).

تاریخ دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۵ لغایت شنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۷.

مهلت و محل تحویل پرسشنامه ارزیابی کیفی: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۱ به آدرس: اصفهان - خیابان چهار باغ بالا - دبیر خانه شرکت برق منطقه ای اصفهان.

شرایط فراخوان:

۱. پس از بررسی اسناد و مدارک واصله فراخوان ها در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکتهای واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقسه دعوت به عمل خواهد آمد .

۲. به درخواستها و مدارک دریافتی بعد از تاریخ های اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۳. بدیهی است ارائه مدارک پرسشنامه تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقسه ایجاد نخواهد کرد .

۴. شرکت برق منطقه ای اصفهان می تواند تا ۲ سال آینده از نتایج این فراخوان ها جهت اجرای پروژه های مشابه استفاده نماید .

۵. سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوانها در پرسشنامه ها موجود می باشد .

ضمنا" می توانید این آگهی را در سایت های اینترنتی زیر مشاهده کنید .

www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی تشریح کرد

نقدینگی ۵۰۶ هزار میلیارد تومان شد

تقویت ارزش پول ملی و کاهش نوسانات نرخ ارز در ماه های اخیر



کاهش نرخ ارز نیز باشد.

قربانی ضمن تأکید بر وظیفه بانک مرکزی در خصوص حفظ ارزش پول ملی، گفت: حفظ ارزش پول ملی به عنوان یک اصل، همواره برای بانک مرکزی مطرح بوده و به آن توجه داشته است. وی در همین زمینه به اظهارات پیشین رئیس کل محترم بانک مرکزی در خصوص نرخ ارز اشاره کرد و گفت: انتظارات مثبت پیش آمده در خصوص تحولات بازار ارز باید

با یکسری شواهد عینی و عملی همراه می شد تا در عمل نیز به کاهش پایدار

نرخ ارز منجر می شد. همان طور که در بیانیه بعدی بانک مرکزی نیز انعکاس داشت، اظهارات رئیس کل محترم بانک

مرکزی در خصوص نرخ ارز را باید اقدامی در جهت ثبات بخشی به بازار ارز در نظر گرفت که در آن رئیس کل بانک مرکزی

خود در میان فعالین بازار ارز، علامت لازم را به بازار ارسال کرد که البته در عمل نیز به کاهش نوسانات نرخ ارز منجر شد.

قربانی در ادامه بیان داشت: اظهارات رئیس کل محترم بانک مرکزی هیچ فرصتی را از اقتصاد کشور سلب نکرد و کاهش نرخ ارز در ماه های اخیر نیز این موضوع را تأیید می کند.

بنابراین نباید سخنان رئیس کل را لزوماً به عنوان مخالفت بانک مرکزی با کاهش نرخ ارز قلمداد کرد.

وی با اشاره به نقش تأثیر گذار انتظارات بر روند تغییرات نرخ ارز در کوتاه مدت، افزود: خوشبختانه با توجه به شرایط جامعه و بهبود انتظارات عمومی، از تیر ماه جاری شاهد روند نزولی نرخ ارز هم به لحاظ اسمی و هم به لحاظ واقعی بوده ایم و ارزش پول ملی تقویت

شده است. وی در این زمینه به لزوم تمایز بین مفهوم اختلال (Noise) و علامت (Signal) در شکل دهی به تحولات بازار ارز تأکید کرد. در شکل دهی به تحولات بازار ارز تأکید کرد.

اختلال به نوسانات هیجانی و زودگذر نرخ ارز می انجامد که معمولاً پایدار نیست؛ ولی علامت تحت تأثیر بنیان های تعیین کننده نرخ ارز و سیاست های کلان اقتصادی شکل می گیرد و به همین دلیل نیز واجد آثار پایدار و بلندمدت بر اقتصاد است. بر همین اساس اگر افت های

هیجانی با بنیان های اقتصادی حمایت نشود، تغییرات نرخ ارز پایدار نخواهد بود.

قربانی با اشاره به آثار مخرب نوسانات نرخ ارز بر فعالیتهای بخش واقعی اقتصاد و این که سیاست های بانک مرکزی در راستای ماموهای اخیر در راستای رسیدن به ثبات نرخ ها و جلوگیری از تلاطم بازار هدف گذاری شده است، در شرایط کنونی بانک مرکزی

انتفاعی از افزایش یا کاهش نرخ ارز نمی د؛ چرا که عملیات ارزی بانک مرکزی بر مرکز ارز متمرکز است که نرخ مورد عمل در آن، نرخ ارز روزانه اعلامی از سوی بانک مرکزی است.

وی همچنین به این نکته نیز اشاره داشت که نوسان در بازار باعث بروز سفته بازی می شود و بانک مرکزی در راستای کاهش زمینه های سفته بازی به دنبال این است تا عمق و سطح مرکز مبادلات ارزی را افزایش دهد و به این وسیله از نوسانات و تلاطم های بازار غیر رسمی بکاهد. وی در همین زمینه گفت: در ماه های اخیر فعالیت های سفته بازی در بازار ارز به شدت کاهش یافته و در حال حاضر نگهداری ارز گزینه مناسبی برای حفظ ارزش دارایی به حساب

نمی آید و به جای آن افراد به سمت بازار سرمایه گرایش پیدا کرده اند.

پیمان قربانی هم چنین حجم نقدینگی کل کشور تا پایان سال جاری را با ۲۳ درصد افزایش ۵۰۶ هزار میلیارد تومان پیش بینی کرد.

مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی گفت: ضامن دولت در این زمینه پول ملی و تقویت ارزش پول ملی و کاهش نوسانات نرخ ارز در ماه های اخیر

نمی آید و به جای آن افراد به سمت بازار سرمایه گرایش پیدا کرده اند.

پیمان قربانی هم چنین حجم نقدینگی کل کشور تا پایان سال جاری را با ۲۳ درصد افزایش ۵۰۶ هزار میلیارد تومان پیش بینی کرد.

کوتاه از بانک و بیمه

افتتاح حساب جاری بدون دسته چک در بانک مسکن

افتتاح حساب جاری بدون دسته چک در تمامی شعب بانک مسکن امکان پذیر شد. به گزارش مناصه مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی بانک مسکن، محمد حسن مرادی رئیس اداره کل طرح و برنامه، با اعلام این خبر افزود: به منظور گسترش و ترویج بانکداری الکترونیک، کاهش هزینه ها و مشکلات ناشی از صدور چک های با محل، افتتاح این نوع حساب جاری در بانک مسکن امکان پذیر شد. رئیس اداره کل طرح و برنامه بانک مسکن تأکید کرد: این حساب صرفاً برای اشخاص حقیقی به صورت انفرادی یا مشترک در سیستم سپرده های متمرکز افتتاح می شود و نحوه و شرایط افتتاح حساب همانند حساب جاری عادی است. هم چنین این حساب از تمامی مزایای حساب جاری (به جز صدور دسته چک) از جمله تسهیلات بدون سپرده و امکانات بانکداری الکترونیک برخوردار است. وی تصریح کرد: با توجه به ممنوعیت صدور دسته چک برای این حساب، افتتاح بدون نیاز به معرف است. مرادی با بیان این که دارا بودن همزمان حساب جاری بدون دسته چک و حساب جاری ممنوع است، اظهار داشت: از کار برد های افتتاح این نوع حساب جاری می توان به وثیقه تسهیلات پرداختی، واریز حقوق کارکنان شرکت ها و سازمان ها، بهره مندی از تسهیلات بدون سپرده و واریز سهم الشرکه بانک در تسهیلات مشارکت مدنی اشاره کرد.

مدیر عامل بیمه کوثر

ضرب نفوذ بیمه در کشور ۱٫۷ درصد است

مدیر عامل بیمه کوثر گفت: شاخص توسعه یافتگی و امنیت اجتماعی هر کشور به میزان درصد فروش بیمه های زندگی آن کشور بستگی دارد که از این منظر رتبه ۷۲ دنیا را داریم و این رقم در کشوری هم چون ژاپن ۵۰ درصد است. به گزارش ایسنا، عبدالرسول عطایی اظهار کرد: اگر در بازار و صنعت هر کسی وضعیت خود را نسبت به گذشته مقایسه کند چیزی جز ورشکستگی عایدش نمی شود. عطایی ادامه داد: بیمه های درمانی، اتومبیل و ثالث در کشور رونق خوبی داشتند که البته بخش عمده این توفیق در سایه اجرای بوده که بر افراد تحمیل شده است، بیمه در هر مسیری از جمله امدادی، حمایتی و اقتصادی می تواند در رشد و توسعه جامعه مؤثر باشد. وی گفت: ۸ سال بیمه در کشور فعالیت دارد اما از رشد و بالندگی برخوردار نیست و ضریب نفوذ بیمه در کشور ۱٫۷ درصد بوده و در این زمینه رتبه ۶۲ جهان را داریم در حالی که متوسط جهانی ضریب نفوذ بیمه ۷ درصد است.

بانک گردشگری ۴ خدمت جدید می دهد

بانک گردشگری در نظر دارد در کنار خدمات متداول بانکی، انواع بیمه ها، تسهیلات صادراتی، خدمات مسافرتی و گردشگری و نیز بورس و بازار سرمایه را در شعب خود ارائه کند. به گزارش مناصه مزایده، علی اصغر سفری، سرپرست و نایب رئیس هیأت مدیره بانک گردشگری با اعلام این خبر گفت: بانک گردشگری با همکاری باشگاه گردشگری ایران، بیمه آرمان و هم چنین صندوق ضمانت صادرات و نیز برخی از شرکت های معتبر فعال در زمینه تأمین سرمایه، در صدد طراحی خدمات و محصولاتی مدرن و متنوع برای مشتریان گرانقدر خود است. وی افزود: رویکرد و نگرش ما در این بخش آن است که در دنیای پر شتاب کنونی، توسعه و ارائه خدمات مالی و بانکی به دور از هر محدودیت زمانی و مکانی می بایست مورد تأکید و توجه قرار گرفته و مجموعه خدمات بانکی در اسرع وقت به ساده ترین شیوه ممکن و با پیچیده ترین تکنولوژی ها به مشتریان عرضه شود. سفری در تشریح خدمات جدید بانک گفت: محصولات بانکداری الکترونیک و اینترنت تحت عنوان بانکداری الکترونیک در دو گروه شخصی و شرکتی از خدمات جدید تحت عنوان فرابانک در دو مدل سیار و حضوری ارائه خواهند شد.

قدر دانی از حمایت های بانک رفاه در نهمین کنگره هیئ المللی دندانیزشکی

در پی برگزاری مراسم افتتاحیه نهمین کنگره شاخه ایرانی و سیزدهمین کنگره شاخه کویتی انجمن بین المللی تحقیقات دندانیزشکی که در محل سالن کنفرانس هتل المپیک تهران برگزار شد، از بانک رفاه کارگران به عنوان حامی این رویداد قدر دانی به عمل آمد. به گزارش مناصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این مراسم، ۲۰ آذر ماه سال جاری با حضور جمعی از متخصصان و پژوهشگران حوزه دندانیزشکی داخلی و خارجی برگزار شد، قرض خزان عضو هیأت مدیره به معرفی بانک رفاه کارگران به عنوان یکی از بانک های موفق تجاری کشور پرداخت و گفت: اگرچه بانک رفاه کارگران در گذشته تنها به عنوان بانک ویژه کارگران شناخته می شد اما در حال حاضر در این بانک، برنامه ها و نقشه راه را حول محور ارائه خدمات برای همه مردم با سلاقی و نیاز های مختلف طراحی کرده ایم.

تسهیلات قرض الحسنه بانک کشاورزی در همدان

بانک کشاورزی استان همدان ابتدای سال جاری تایپان آبان ماه بیش از ۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است. به گزارش مناصه مزایده به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، طاهری مدیر ستادی بانک در استخوان ضمن اعلام خبر فوق افزود: بانک کشاورزی استان همدان در راستای مسئولیت اجتماعی خود و حمایت از اقتضار کم درآمد جامعه و همچنین برای اشتغال زایی، ازدواج، بهبود وضعیت زندگی و... تایپان آبان ماه بیش از ۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرد و این در حالی است که مانده تسهیلات در شعب استان بالغ بر ۵۹۲ میلیارد ریال است.

آگهی تجدید مزایده عمومی

یک مرحله ای شماره ۹۲/۴۴

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در نظر دارد اقدام مزایده بر نیاز ویاال سفید TYP (IIMCC) به مقدار تقریبی ۴/۰۰۰/۰۰۰ عدد و دیوش ۲۵۰ CC (۲۵۰ میلی متر) به مقدار تقریبی ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ عدد ساخت کشور چین را از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به اشخاص حقیقی یا حقوقی به شرح زیر به فروش برساند:

- ۱- آدرس مزایده گذار: کرج- خیابان شهید بهشتی- حصارک- موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی.
- ۲- شماره تلفن موسسه: ۰۲۸-۳۴۵۷۰۰۲۶-۰۲۴۶۱-۲۴۴۶- نمابر دبیرخانه ۰۲۴۴۴۵۵۲۱۹۴
- ۳- جلسه توجیهی مشترک و بازدید از اقلام مورد مزایده: در ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۰۹/۲۷ برگزار خواهد شد.
- ۴- مهلت در یافت اسناد مزایده: از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۵ بعدازظهر از زمان درج آگهی در روزنامه، تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۰۱
- ۵- آدرس محل تحویل اسناد مزایده: موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، معاونت برنامه ریزی پشتیبانی، دبیر خانه کمیسیون معاملات.
- ۶- محل برگزاری مزایده: موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، اتاق جلسات معاونت برنامه ریزی و پشتیبانی.
- ۷- زمان برگزاری مزایده: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۲/۱۰/۰۳
- ۸- مزایده گران می توانند به سایت اینترنتی www.rvrs.ac.ir وسایت پایگاه ملی اطلاع رسانی دولت مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند.
- ۹- حضور مزایده گران با معرفی نامه کمی در جلسات بازگشایی پاکتها بلامانع می باشد.

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

آگهی مزایده

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان در نظر دارد ساختمان معاونت آموزشی و پژوهشی و تعدادی از املاک تابعه دانشگاه (به شرح جدول ذیل) را از طریق برگزاری مزایده عمومی فروش برساند. لذا کلیه متقاضیان جهت دریافت اسناد و نیز معرفی نامه بازدید ساختمانهای مورد مزایده می توانند حداکثر ده روز از تاریخ انتشار آگهی و در ساعات اداری به دبیر خانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه واقع در: رشت- فرهنگ خیابان پرستار، ساختمان معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی گیلان، طبقه هفتم، اتاق ۱۷، مراجعه نموده، با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۴۶-۳۲۱-۰۲۱ تماس حاصل نمایند. کلیه هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

ردیف	آدرس	عرضه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	توضیحات
۱	رشت- خ نامجو، خ سیادتی	۴۵۰	۱۲۰۰	ملک بصورت سه طبقه روی پیلوت و تفکیک نشده می باشد.
۲	رشت- گلزار، خیابان ۱۷۱، پلاک ۲۶	۳۶۰	۲۸۰	ملک بصورت دو طبقه و دارای سند واحد می باشد.
۳	لنگرود کمربندی جنب پایگاه اورژانس	۱۷۰۰	نیمه ساز	
۴	رودبار- پایین بازار، جنب ساختمان شبکه بهداشت	۲۵۰	نیمه ساز	
۵	رودبار- روستای چمل	۱۱۰۰	۱۰۰۰	ملک بصورت دو طبقه می باشد.

ضمناً قیمت پایه با در نظر گرفتن تمام مشخصات ملک لحاظ گردیده و املاک با توجه به وضعیت موجود و اگزار می گرد.

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان

عقب نشینی

شاخص کل بورس به کانال ۸۵ هزار واحدی

شاخص های بورس نخستین روز هفته را با عقب نشینی و کاهش آغاز کردند و شاخص کل با ۶۹۲ واحد کاهش، به کانال ۸۵ هزار واحدی برگشت. به گزارش فارس، شاخص کل بورس صبح دیروز در ساعات اولیه معاملات با ۶۹۳ واحد عقب کرد، ۸۵ هزار و ۸۱۸ هزار واحدی شد. شاخص ۵۰ شرکت فعال در بورس با ثبت ۳۲ واحد منفی رقم ۳۴۶۱ واحد را ثبت کرد، شاخص ۲۰ شرکت بزرگ ۵۳ واحد منفی شد. شاخص بازار اول ۷۱۸ واحد منفی و شاخص بازار دوم ۲۷۰ واحد منفی را به ثبت رساندند. به گزارش خبرنگار اقتصادی فارس، بازار فرابورس ایران هم دیروز ۱۲ واحد منفی را به ثبت رساند. بر اساس این گزارش صنایع پیشرو بازار مانند پتروشیمی ها، بانک ها و بسیاری از دیگر صنایع بورسی روز گذشته با کاهش ارزش سهام مواجه شدند. بر اساس این گزارش شرکت نفت و گاز پارسیان با ۱۰۳ واحد، نفت، گاز و پتروشیمی های ناپیکو با ۶۹ واحد، بانک ملت با ۶۳ واحد، بانک پاسارگاد با ۶۲ واحد، سرمایه گذاری غدیر با ۵۷ واحد و بانک تجارت با ۴۸ واحد بیشترین اثر منفی و پالایشگاه بندرعباس با ۹۵ واحد بیشترین اثر مثبت را بر شاخص داشتند. این گزارش حاکی است، انتشار اخباری مبنی بر عدم پایبندی ایالات متحده به توافق ونزوئلا و جدی شدن اعمال تحریم های جدید از سوی این کشور مهم ترین عامل سقوط شاخص های دیروز بورس بوده است.

ارز و طلا

افزایش قیمت سکه و ارز در بازار

سکه طرح جدید دیروز با ۹ هزار تومان افزایش ۸۷۳ هزار تومان و دلار با ۲ هزار تومان رشد ۲۹۵۲ تومان فروخته شد. به گزارش فارس، روز گذشته قیمت انواع سکه طرح جدید با ۹ هزار تومان افزایش ۸۷۳ هزار تومان، سکه طرح قدیم با ۸۵۰۰ تومان رشد ۸۷۲ هزار و سکه ۵۰۰ تومانی و نیم سکه با ۳ هزار تومان صعود ۴۴۲ هزار تومان به فروش رسید. هم چنین ربع سکه با رشد ۲ هزار تومانی ۲۴۲ هزار تومان، سکه گرمی بدون تغییر ۱۷۰ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار با ۱۰۳۹ تومان افزایش ۸۹ هزار و ۶۸۶ تومان تعیین قیمت شد. قیمت انس در بازار جهانی با دلار رشد ۱۳۹۹ دلار، یورو با ۱۰ تومان افزایش ۴۰۶ تومان، دلار با ۲ تومان افزایش ۹۵۲ تومان و درهم به ۲ تومان افزایش ۸۰۸ تومان معامله شد. در همین حال، بانک مرکزی نرخ ۲۸ نوع ارز بانکی را اعلام کرد که بر همین اساس، نرخ ۲۳ نوع ارز نسبت به پنجشنبه هفته گذشته رشد، ۱۲ از افت و ۱۳ از نسبت دیروز با ۲۷ ریال رشد نسبت به پنجشنبه هفته گذشته ۲۴۸۰۳ ریال، پوند انگلیس با ۵ ریال افت ۲۰۳۴۷ ریال و قیمت یورو نیز با ۹۲ ریال ۲۴۰۰۸۴ ریال تعیین شد. فرانک سوئیس ۲۷۹۰۱ ریال، کرون سوئد ۳۰۷۲ ریال، کرون نروژ ۱۰۴ ریال، کرون دانمارک ۴۵۶۸ ریال، رویه هند ۳۹۹ ریال، درهم امارات متحده عربی ۶۰۷۵۳ ریال، دینار کویت ۸۷۸۹۱ ریال، یکصد روپیه پاکستان ۲۳۰۱۴۸ ریال، یکصد ین ژاپن ۱۰۱۲۴۰۰ ریال، دلار هنگ کنگ ۳۰۲۰ ریال، ریال عمان ۶۴۰۲۴۴ ریال، دلار کانادا ۲۳۰۲۳۰۲۹۹ ریال، راند آفریقای جنوبی ۲۰۴۱۰ ریال، لیر ترکیه ۱۶۳۰۸۱۲ ریال، روبل روسیه ۷۵۵ ریال و ریال قطر ۱۲۰۸۱۲ ریال تعیین قیمت شد. هم چنین قیمت یکصد دینار عراق ۲۰۱۳۸ ریال، لیر سوریه ۲۲۰ ریال، دلار استرالیا ۲۲۰۲۲۲ ریال، ریال سعودی ۶۰۱۳۶۱۲ ریال، دینار بحرین ۶۵۰۷۸۷ ریال، دلار سنگاپور ۹۰۷۶۳۲ ریال، ده روپیه سریلانکا ۱۸۹۷۱۳ ریال، یکصد روپیه نپال ۲۴۰۹۳۶ ریال، یکصد درهم ارمنستان ۶۰۱۲۵ ریال، یوان چین ۳۰۰۸۷ ریال، یکصد بات تایلند ۷۷۰۴۶۱ ریال، رینگیت مالزی ۷۰۴۷۵ ریال، یک هزار وون کره جنوبی ۲۳۰۵۴۸ ریال، یکصد تنگه قزاقستان ۱۶۰۱۰۶ ریال، افغانی افغانستان ۴۵۸ ریال، منات آذربایجان ۳۱۶۲۱ ریال، یک هزار روبل لاروس ۲۶۲۸ ریال، سامانی تاجیکستان ۵۰۱۹۷ ریال و بولیوار ونزوئلا ۳۰۹۴۷ ریال است.

پانتگاه کارتناسان

مرجعی برای تعامل مدیران و کارشناسان فعال در زمینه: مناقصه، مزایده، پیمان و قرارداد، تعدیل، تضمین و...

جهت عضویت رزومه خود

(شامل حداقل مشخصات فردی، شماره تماس، ایمیل، مدرک تحصیلی، سوابق اجرایی)

را به ایمیل زیر ارسال نمایید

tender.iran@gmail.com

پاسخ!!

پنبه خوری جدید ترین رژیم لاغری برخی زنان!



پنبه خوری جدید ترین رژیم لاغری برخی زنان!
این آسیب شناس اجتماعی و متخصص علوم رفتاری گفت: پنبه‌خوری جدیدترین رژیم لاغری برخی زنان است که به تازگی توسط کارشناسان ماهوارهای معرفی و توسط برخی از زنان اجرا می‌شود. مجید ابهری آسیب‌شناس اجتماعی و متخصص علوم رفتاری در گفت‌وگو با مهر در مورد رژیم لاغری پنبه‌خوری افزود: وضعیت این کار چنین است که پنبه‌را داخل آب لیمو یا سرکه می‌اندازند و بعد می‌خورند البتاف پنبه به خاطر پر حجم شدن در معده جلوی اشتها را گرفته و میل به غذا را از بین می‌برد. این آسیب‌شناس اجتماعی تأکید کرد: تا چند وقت دیگر با بیماری جدیدی مواجه خواهیم شد که افراد بر اثر پنبه‌خوری دچار بیماری‌های دستگاه گوارشی شده و به عوارض دیگری مانند ورم و زخم معده دچار می‌شوند.

ادب و هنر

«حوض نقاشی» بدست پراز آسیاپاسیفیک به ایران برگشت

فیلم سینمایی «حوض نقاشی» محصول حوزه هنری جایزه یونسکو را به خاطر مضمون فیلم از مراسم آسیاپاسیفیک دریافت کرد.
به گزارش مناقصه مزاییده به نقل از پایگاه خبری حوزه هنری، این فیلم ساخته مازیار میری سال ۹۱ در سی و یکمین جشنواره فیلم فجر روی پرده رفت و سیمیر بلورین بهترین فیلم از نظر تماشاگران را دریافت کرد.
این فیلم را منوچهر محمدی تهیه کرده و پیش‌تر در جشنواره‌های مختلف روی پرده رفته است. نگار جواهریان که برای بازی در این فیلم نامزد دریافت جایزه بهترین بازیگر زن آسیاپاسیفیک شده‌بود در مراسم حضور داشت و به نمایندگی از گروه تولیداین پروژه جایزه را دریافت کرد. این مراسم در شهر بریزبین استرالیا برگزار شد.

بهبادفرهانی

جای بهرام بیضایی خالی است

بهباد فرهانی که قرار است به زودی نمایش «خون و گل سرخ» را در تالار حافظ به صحنه ببرد با اشاره به مشتق‌های اجرای یک اثر نمایشی عنوان کرد: فضیلت و فرهنگ آخرین حربه رهایی و خوشبختی زیستن ملت ماست. بهباد فرهانی بازیگر، نویسنده و کارگردان تئاتر که قرار است به زودی نمایش «خون و گل سرخ» را در تالار حافظ به صحنه ببرد درباره انتخاب این اثر نمایشی برای اجرا به مهر گفت: ما را هزار بار از در تئاتر رانده‌اند و ما باز هم بر همین دریم. عادت کرده‌ایم بعد از ده صحنه بردن هر اثر ۵ سالی در پشت درب اجرای بعدی بمانیم، در ۵ سال رفته ۵ نمایشنامه‌ام را به پهنانه‌های متفاوت در چرخه «کم دانی» یا همان میمیزی نپذیرفته‌اند و این آخرین یعنی «خون و گل سرخ» دیگر برایش پهنانه‌ای نمانده بود که رد شود. اما حال که پذیرفته شده‌ایم تازه در دریایی از چه کتم، چه کتم مانده‌ایم. وی درباره مشکلاتی که بر سر اجرای این اثر نمایشی قرار دارد، توضیح داد: کارگاه دکور را در هم کوفتند، کارگاه لباس، کارگاه کلاه، کارگاه آهنگری، بخش‌های چاپ و تکثیر و تبلیغات. آن وقت من مانده‌ام با سسی و پنج دست لباس و یک دکور پر حجم و ابزار آلات و بودجه‌ای اندک که نه با دستمزد چمتکشان افغان می‌خواند و نه کفاف آن می‌دهد که شرمساری از چپه‌های گروهت را به نوعی بپوشانی. موسیقی، تصویربرداری، بنر و پوستر و دیگر احتیاجات هم بماند برای بعد. این هنرمند ادامه داد: بنابراین کسی که آن قدر مجبور است به فکر گروه خود نباشد، چگونه می‌تواند به فکر مردمش و نیازهای فرهنگیشان هم باشد! گوشت آش سیپاوش است در این روزگار، نمایش به صحنه بردن آن هم در این آشفته‌زار که از هر سو بلایی بر سرت آمده است. نه استاد و بزرگانت، مثل هنرمندانی چون عباس جوانمرد و بهرام بیضایی را داری که سلسله جنبان هنر ملی هستند نه فرهنگتانی چون رکن‌الدین خسروی در کثرت هستند و نه چگر گوشه خوش اندیشه و دلسورت. بهباد فرهانی، فهیمه رحیم‌نیا، کمران تفتی، فریدون محرابی، امیر مهدی کیا، شمس صادقی، حمید صفایی، زندیش حمیدی، نسرین صالحی، عبدا... احسان، علی طاهری، آویشن بیکایی، کامیار محبی، کاتبون جهانگیری، آهو کاظمی، نیلوفر قاضی و... بازیگران نمایش «خون و گل سرخ» هستند که قرار است از اوایل دی ماه در تالار حافظ اجرای خود را آغاز کند.

بازدیدسر لشکر صفوی در باغ موزه دفاع مقدس

سردار سر لشکر دکتر رحیم صفوی به همراه جمعی از دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترای دانشگاه‌های خوارزمی، علامه طباطبائی و تربیت مدرس از تالارهای باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت بازدید کردند. به گزارش مناقصه مزاییده، جمعی از دانشجویان درس آشنایی با دفاع مقدس همراه با سردار سردار سرلشکر رحیم صفوی از باغ موزه دفاع مقدس و تالارهای ۱۷گانه آن بازدید کردند و در نشست مشترکی با سردار سرلشکر صفوی و سردار خضرائی مدیر عامل باغ موزه دفاع مقدس که در تالار هویزه باغ موزه برگزار شد شرکت کرده و به طرح سؤالاتی پیرامون دفاع مقدس پرداختند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ مدیر هنری: حمید یزدانی

رایانگارمدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگار سردبیر: mozayedeه@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameه.ir ■ رایانگار تحریریه: emonaqeseه1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseه1@gmail.com ■ رایانگار مشتری‌کین: eshterak@2rooznameه.com

توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزاییده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چایی(صبح و ۸صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)
www.2rooznameه.com

فرهنگی اجتماعی

«فرگام» دومین میمون فضایی ایران



سازمان فضایی ایران تصویر دومین میمون اعزام شده به فضا توسط دانشمندان فضایی کشور را منتشر کرد. دومین محموله زیستی حامل یک میمون از نژاد رزوس با نام «فرگام» توسط دانشمندان فضایی کشورمان با موفقیت به فضا پرتاب شد و پس از طی یک مسیر زیرمداری تا ارتفاع ۱۲۰ کیلومتر، در مدت زمان حدود ۱۵ دقیقه توانست به زمین بازگردد و موجود زنده را سالم بازبایی کند. کارشنگر حامل موجود زنده «پژوهش» نام دارد و پس از «پیشگام» که حامل میمون «آفتاب» بود دومین محموله زیستی است که توسط سازمان فضایی ایران به فضا پرتاب شده است. در طول این مأموریت دانشمندان فضایی کشور توانستند علایم محیطی داخل محموله زیستی از جمله صوت، تصویر، ترکیب گازی و علایم حیاتی موجود زنده نظیر توار قلب و شاخص‌های تعیین‌کننده وضعیت عمومی در طول پرواز زیرمداری را ثبت و کنترل کرده و در ایستگاه‌های زمینی آن‌ها را لحظه به لحظه رویت کنند.

بررسی بودجه ۹۳ وزارت بهداشت

ابهام در افزایش اعتبارات حوزه سلامت



روبه‌رو بودهایم.

کاهش یک درصدی بودجه بیماران خاص
عزیزی فارسانی تأکید کرد: بودجه بیماران خاص نیز با کاهش یک درصدی مواجه شده که ما تقاضا داریم نسبت به تأمین بودجه برای این نکته توجه داشته که این مهم بودجه برای دستگاه‌ها مناسب نیست و برای حل این معضل لازم است دولت و مجلس به کمک بودجه سلامت بشتابند.

فرسودگی ناوگان آمبولانس

عزیزی فارسانی تصریح کرد: اکنون یکی از مشکلات حوزه سلامت، فرسودگی ناوگان آمبولانس کشور است زیرا حدود ۵۰ درصد این ناوگان‌ها بالای ۷ سال قدمت دارند در حالی که زمان استفاده از آن‌ها حدود ۵ سال است بنابراین در سطح کشور به ویژه مناطق صعب‌العبور ۵۰ دستگاه آمبولانس نیاز است.

وی افزود: در گذشته بودجه‌ای برای ماندگاری متخصصان در مناطق محروم پیش‌بینی شد که متأسفانه در سال اخیر به دلیل نبود حمایت‌های مالی متخصصان در مناطق محروم یا جذب نمی‌شدند یا به مدت طولانی در این مناطق نمی‌ماندند که متأسفانه این موضوع نیز در بودجه اسمال نادیده گرفته شد و با کاهش ۱۹ درصدی بودجه برای این مهم

کاهش داد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تأکید بر این‌که اختصاصی آمد حاصل از هفتمندی یارانه‌ها به حوزه سلامت در بودجه پیش‌بینی نشده است، گفت: دولت هنوز برنامه روشنی برای بحث هدفمندسازی یارانه‌ها ندارد به‌گونه‌ای که یکی از ابهامات موجود در بودجه نیز به این بحث اختصاص دارد بنابراین لازم است دولت با برنامه‌ای مدون تکلیف اجرای این طرح و سهم سلامت از آن را مشخص کند.

اختلاف نظر بر سر رشد بودجه سلامت

رسول خضری عضو هیات ریسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با اشاره به بررسی بودجه سلامت در این کمیسیون، تصریح کرد: با وجود آن‌که بر برخی بر این باورند که بودجه سلامت ۱۴ درصد رشد داشته اما با کمی بررسی متوجه خواهیم شد این مبلغ بسیار ناچیز است. وی تأکید کرد: بخشی از ۱۴ درصدی که به بودجه سلامت اضافه شده باید به بدهی‌های وزارت بهداشت اختصاص یابد زیرا این وزارت‌خانه به مجموعه‌های زیر پوشش خود مالیاتی را بدهکار است که با احتساب آن‌ها می‌توان گفت تنها ۶ درصد به بودجه سلامت افزوده شده است که این میزان بودجه نمی‌تواند درزی از بخش بهداشت و درمان دوا کند.

عضو هیأت ریسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: در بحث و بررسی لایحه بودجه ۹۳ در حوزه سلامت برخی نیز معتقد بودند که بودجه در این بخش افزایش یافته است اما من معتقدم که این افزایش تنها بخش کوچکی از مشکلات را می‌تواند رفع کند. در مجموع اعتبارات وزارت بهداشت در لایحه بودجه ۹۳ نسبت به بودجه ۹۲ حدود ۱۵ درصدافزایش داشته، اما در مقایسه با بودجه معقق شده سال ۹۲ می‌توان گفت که اعتبارات در لایحه بودجه ۹۳ حدود ۳۰ درصدافزایش یافته‌اند شت که البته این رقم فعلاً روی کاغذ است و باید منتظر ماند و دید که چه میزان از بودجه ۹۳ محقق خواهد شد.

اسلامی رجوعی دوباره داشته باشیم. متن پرسش از حضرت آیت...! خامنه‌ای و پاسخ معظم‌له را همراه با توضیح بخش اسلامی سایت تبیان به این شرح است: «متن سؤال: «بسم...! الرحمن الرحیم» حضرت آیت...! خامنه‌ای، با سلام و احترام. با توجه به این‌که وبسایت فیس‌بوک در ایران فیلتر شده است، آیا ورود به چنین سایتی صرفاً برای ارتباط با دوستان و بدون هیچ فعالیت سوء علیه منافع ملی جمهوری اسلامی اشکال دارد؟ یا تشکر» متن جواب: «باسمه تعالی» سلام علیکم و رحمة...! و بر کانه. به‌طور کلی اگر مستلزم مفسد (مانند ترویج فساد، نشر اکاذیب و مطالب نظام در این خصوص دادند، استناد کرد و گفت که بعید است دشمنان اسلام و مسلمین شوند، جایز نیست و الا مانعی ندارد. موفق و مؤید باشید».

رسول آذرنوع

کارتون



شهروندان شهر مکزیکو سیتی در اقدامی هماهنگ باهم به جای خرید بلیت مترو از روی گیت‌های بلیت ایستگاه‌های قطار شهری رد شدند تا این گونه اعتراض خود به افزایش قیمت بلیت‌ها را نشان دهند. به گزارش عصر ایران، به دنبال افزایش قیمت بلیت قطار شهری مکزیکو سیتی در آن قیمت بلیت از ۳ پیزو به ۵ پیزو افزایش یافت. این رقم افزایش حدود ۴۵۰ تومان می‌شود. عکس بالا که خبرگزاری رویترز منتشر کرده، ایستگاه متروی گواترو کامیونوس در شهر مکزیکو سیتی را نشان می‌دهد.

اعتراض عجیب به گران شدن بلیت مترو

اخبار کوتاه

انتقاد وزیر بهداشت از نسخه‌نویسی‌های بی حساب و کتاب برخی پزشکان

وزیر بهداشت ضمن تشریح برنامه‌های در دست انجام جهت کاهش وابستگی به داروهای وارداتی از طریق رونق بخشیدن به تولید داخل، گفت: در زمینه دارو متعهد هستیم که در سال آینده نه تنها حمایت‌های فعلی دارویی را داشته باشیم بلکه انتظار داریم بیش از این به مردم کمک کنیم تا آسیب کم‌تری متوجه بیماران شود. سیدحسن هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه سامان‌دهی بازار دارو از ابتدای فعالیت دولت یازدهم و تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر تلاش در جهت رفع هرچه سریع‌تر کمبودهای دارویی، گفت: از ابتدای فعالیت دولت، دکتر روحانی مصر بودند که این بحث سر و سامان یابد. وی با اشاره به کمبود بالغ بر ۳۵۰ قلم دارو در ابتدای دولت یازدهم، افزود: ریاست محترم‌جمهور به معاون اول و وزرای اقتصادی دستور دادند که در جهت رفع هر چه سریع‌تر کمبودهای دارویی کمک کنند. به این ترتیب داروهایی که در گمرکات بود آزاد شد. هم‌چنین مقرر شد داروهایی که باید از کشورهای مختلف وارد گمرکات می‌شد در نوبت بازگیری قرار نگیرند. این موارد در ستاد تدابیر ویژه مصوب شد. هم‌چنین با تزریق ۱۸۶۰ میلیارد تومان جهت یارانه دارو موافقت شد. بانک مرکزی نیز تسهیلات خوبی را ایجاد کرد که بی‌سابقه بود. وزیر بهداشت در این‌باره ادامه داد: به این ترتیب بود که چرخه پخش دارو راه افتاد و بخشی از بدهی‌های شرکت‌های پخش پرداخت شد و تمام این موارد نهایتاً موجب شد که دارو وارد بازار شود. اکنون بر اساس اعلام مسؤولان دارویی کشور کمبودهای دارویی دورقمی شده و به زیر ۳۰ قلم رسیده است که خود یک موفقیت است. البته باید از این موفقیت مراقبت کرد تا مجدداً با مشکل مواجه نشویم. وی با بیان این‌که در زمینه دارو خیلی کار داریم و گرفتاری‌هایمان زیاد است، افزود: به عنوان مثال مشاهده می‌شود که در برخی موارد در جامعه پزشکی بدون مطالعه و بدون سنجش عوارض، نسخه‌نویسی‌های بی حساب و کتاب صورت می‌گیرد که باید در این زمینه کار کاهش بی‌حییم طبیعی است که با رونق تولید داخل با هم سودآورترین تجارت‌هاست و در بسیاری از نقاط دنیا از نظر تجارت در رتبه اول است و در کل دنیا نیز پس از نفت، معیشت‌گازی و فراورده‌های نفتی دومین رتبه تجارت را به خود اختصاص می‌دهد و در مجموع دارو تجارتی بسیار قوی است. هاشمی در این باره افزود: در ایران نیز هرچند طی این سال‌ها موفقیت‌های و کامیابی‌های خوبی در زمینه دارو داشته‌ایم اما مشکلات بسیار پیچیدهای هم داریم که باید به مرور زمان حل شود و لازم است در این زمینه برنامه‌ریزی داشته باشیم. بخشی از این مشکلات شناخته شده و بخشی ناشناخته است که باید برای باز کردن قفل آن تلاش شود. وزیر بهداشت گفت: از طرف دیگر مصمم هستیم که تولید داخل را رونق دهیم و جزو برنامه‌نام‌های که بتوانیم ۲۵ درصد از وابستگی فعلی را کاهش بدهیم طبیعی است که با رونق تولید داخل با هم قیمت‌ها کاهش می‌یابد. به عنوان مثال داروهایی داریم که معادل داخلی‌اش ساخته شده و مرغوبیت آن نیز به همان اندازه محصول خارجی است اما قیمت آن بیش از ۵ برابر کم‌تر از محصول خارجی است.

منوعیت فعالیت جرثقیل‌های غیر مجاز

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به آغاز طرح سامان‌دهی جرثقیل‌ها و پارکینگ‌های پایتخت از ممنوعیت فعالیت تمامی جرثقیل‌های خودروبر به جز جرثقیل‌های سامان‌دهی شده توسط شرکت‌های مورد تأیید پلیس خبر داد. حسین رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این‌که گام‌های اثربخشی در خصوص سامان‌دهی جرثقیل‌ها، پارکبان‌ها و پارکینگ‌ها در پایتخت درآورشته شده است گفت: تا توجه به شکایات‌های مردمی و درخواست‌های صورت گرفته مدتی در تخلفات جرثقیل‌های خودروبر به خصوص با بزرگراه‌های تهران و تخلفات تعدادی از پارکینگ‌دارها و اخذ جوجه اضافی از شهروندانی که خودروهای آن‌ها توقیف می‌شود، پلیس راهور تهران به‌طور ویژه سامان‌دهی این بخش‌ها را در دستور کار قرار داد. وی افزود: بر این اساس تیم‌های بازرسی پلیس راهور تهران با هماهنگی مراجع قضایی موفق شدند ۷۰ پارکینگ پایتخت را که مالکان آن‌ها اقدام به تخلفات مختلفی از جمله فروختن موتورها و لوازم خودروهای توقیفی مردم می‌کردند را دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند. رئیس پلیس راهور تهران با اشاره به این‌که تعدادی از این پارکینگ‌ها نیز مبالغ بسیار کلان از مالکان خودروهای توقیفی در خواست می‌کردند افزود: به عنوان نمونه یکی از این پارکینگ‌ها برای یک خودرو برادو در یک شب توقیف ۴۰ هزار تومان پول گرفته بودا وی با اشاره به دستورالعمل صادره و هماهنگی صورت گرفته در این خصوص تصریح کرد: بر این اساس کلیه جرثقیل‌های خودروبر در پایتخت اعم از سبک و سنگین و نسیان وات که در بزرگراه‌ها و معابر نسبت به انتقال خودروها اقدام می‌کنند از این پس باید بر اساس دستورالعمل جدید و صرفاً در قالب شرکت‌های مورد تأیید پلیس راهور تهران و بـا آرم و علایم این شرکت‌ها سامان‌دهی شوند و در غیر این صورت مأموران پلیس نسبت به توقیف جرثقیل‌های غیر مجاز اقدام می‌کنند.

نخستین گواهینامه تعالی منابع انسانی به شهر داری منطقه ۱۸ اعطاشد

شهرداری منطقه ۱۸ برای نخستین بار میان شهرداری‌های کشور توانست گواهینامه تعالی منابع انسانی را اخذ و در زمره ۲۲ سازمان برتر در این حوزه قرار گیرد. به گزارش مناقصه مزاییده به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸، در مراسمی که به همین منظور از سوی انجمن مدیریت منابع انسانی ایران در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان صدا و سیما با حضور محمداقبر نوبخت معاون برنامه‌ریزی، نظارت‌را ابهردی و سرپرست معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهور برگزار شده بود، گواهینامه و تندیس تعالی منابع انسانی به معاون مالی و اداری شهرداری منطقه ۱۸ اعطا شد. داود عباسی معاون مالی و اداری شهرداری منطقه ۱۸ درحاشیه برگزاری مراسم اعطای گواهینامه به تندیس تعالی منابع انسانی اظهار داشت: مدل تعالی انسانی باالفاظ کردن مسؤولیت‌های اجتماعی به عنوان یکی از مفاهیم بنیادین خود و پرداختن به الزامات و خواسته‌های اجتماعی و منابع انسانی توانسته تا توجه به شرایط و مقتضیات سازمان‌های ایرانی، جایگاه مناسبی کسب کند.